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SALE 445 - WEDNESDAY 15 NOVEMBER 2006  

 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 167 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       170 - 200 
 
CIGARETTE CARDS AND EPHEMERA    201 - 400  
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, TOYS, BOOKS, CURIOS, ETC    401 – 600k 
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE       601 – 925v  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   926 - 1052    
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY, 
CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE      1053 - 1288 
 
ON VIEW  
SATURDAY 11 NOVEMBER 9AM TO 12 NOON 
MONDAY   13 NOVEMBER 10AM TO 4PM   
TUESDAY  14 NOVEMBER 10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE      9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
BUYERS PREMIUM OF 14% PLUS VAT (16.45% INCLUSIVE) IS 
PAYABLE ON THE HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT IS WELCOME BY 
DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3% SURCHARGE ON 
INVOICES FOR CREDIT CARDS) 
 
FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE 
CARRIERS 01403 891 393 OR MOBILE 07778 270 227 
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PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THEY ARE EITHER SOLD OR RESERVED 
 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE 
 
1 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet the interior fitted shelves 

enclosed by glazed panelled doors, raised on square tapering supports 
26" £90-120  

2 A 19th Century French rectangular bevelled plate mirror contained in a 
carved oak frame supported by fluted columns 56" x 34" £80-100  

3 A Georgian inlaid mahogany chest of two short and three long drawers, 
with crossbanded top and raised on bracket feet 38" (in 2 sections) 
£180-220 

4 A Georgian mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice, 
the interior fitted 3 shelves 42" £50-750  

5 A set of 4 Victorian walnut balloon back dining chairs with shaped mid 
rails and upholstered drop in seats, raised on turned and reeded supports 
(some old worm) £100-150 

6 A 19th Century elm and mahogany circular wine table, raised on a 
carved column and tripod supports 22" (  to top) £20-30 

7 A Victorian Eastern engraved hardwood stationery box, with stepped 
interior 16" £50-75 

8 A 19th/20th Century Eastern hardwood pearl diver's box with fitted 
interior and brass swan neck drop handles 23" £40-60  

9 A 19th Century mahogany bureau, the fall front revealing a well fitted 
interior above 4 long graduated drawers, raised on bracket feet 39" 
£200-300 

10 A 19th Century mahogany demi-lune card table, raised on square 
tapering supports 37" £180-220 

11 A Victorian square inlaid rosewood occasional table, raised on turned 
supports united by a box framed stretcher 23" (some damage and repair 
to top) £70-90  

12 An 18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid 
(back panel holed) 58" £125-175 

13 A 20th Century Carlton House writing table with raised back fitted a 
cupboard and 6 short drawers, the base fitted 2 drawers, raised on 
turned and fluted supports 42" £250-350 

14 A circular mahogany occasional table, raised on cabriole supports 27" 
£5-10  
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15 A set of 4 Edwardian Georgian style mahogany splat back dining chairs 
with upholstered seats raised on square tapering supports £20-30  

16 A 1930's oak Jacobean style wardrobe with carved and moulded cornice 
enclosed by an arched bevelled plate mirrored door, the base fitted a 
drawer with spiral turned column decoration to the sides, raised on bun 
feet (old worm to bun feet) 50" £50-75 

17 A Victorian French carved oak cabinet on cabinet, the upper section 
fitted adjustable shelves enclosed by glazed panelled doors the base 
fitted two long drawers above a double cupboard, both sections with 
spiral turned columns to the sides, carved game throughout 51 1/2" 
£200-400 

18 An 18th Century style elm comb back chair with crinoline stretcher and 
turned supports £90-120 

19 A Georgian mahogany sideboard of shaped outline, fitted 1 long drawer 
flanked by 2 short drawers, raised on square tapering supports ending in 
spade feet 52" £200-300 ILLUSTRATED 

20 An Edwardian Georgian style oval mahogany occasional table, inlaid 
satin and ebony stringing, raised on splayed feet with undertier 28"  

  £75-125 
21 A Victorian figured walnut oval snap Loo table, raised on a carved 

column 54" £700-900 
22 A Georgian mahogany wash stand/side table fitted a frieze drawer and 

raised on turned supports with X framed stretcher 19" £150-200 
23 A Continental oak sideboard enclosed by carved and panelled doors, 

raised on square feet 59" £140-180 
24 A set of 5 Victorian mahogany spoon back dining chairs with carved 

shaped mid rails and upholstered seats, raised on turned supports  
  £40-60 
25 A 19th/20th Century French chiffonier with raised mirrored back and 

white veined marble top, fitted 1 long drawer above a cupboard, flanked 
by a pair of cupboards, raised on square tapering supports ending in 
brass caps 53" £175-225 

26 A pair of Victorian mahogany spoon back chairs with carved mid rails 
and upholstered seats, raised on turned supports £10-20 

27 An Eastern hardwood trinket box inlaid mother of pearl and hardstones 
with hinged lid 9" £30-50 

28 An oak and glass table top model display cabinet 50" x 17" x 15" £40-60 
29 An 18th Century oak coffer of panelled and plank construction with 

hinged lid and stud work to the front, marked 1736 52" £125-175 
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30 An Edwardian, Georgian style mahogany sideboard fitted 1 long drawer 
flanked by a pair of cupboards, raised on square tapering supports 
ending in spade feet 44" £180-220 

31 A Georgian mahogany square 3 tier wash stand with hinged lid, the base 
fitted a drawer, with X framed stretcher £140-180 

32 An Edwardian walnut buffet, the raised back fitted 2 drawers above a 
recess with cupboard beneath 41" £150-200 

33 A Victorian square mahogany revolving bookcase 32" £200-300 
34 A Victorian mahogany chiffonier with raised shelved back, the interior 

fitted shelves enclosed by panelled doors, raised on turned supports 43" 
£300-500 ILLUSTRATED 

35 A Georgian mahogany corner wash stand with 3 bowl recepticals, the 
base fitted a drawer with undertier 24" £75-100 

36 A 19th Century mahogany 4 tier what-not, raised on turned and block 
supports, the base fitted a drawer (cut in 2 sections, the upper shelf 
constructed in new timber) 23 1/2" £250-300 

37 An Edwardian honey oak hanging cabinet, the base fitted a cupboard 
enclosed by a panelled door 27" £20-30 

38 An Edwardian oak and mahogany card table of lozenge form with 
crossbanded top with ebony stringing, raised on turned supports united 
by H framed stretcher and bobbin turned decoration 36" £70-80   

39 A 19th Century carved oak coffer of panelled construction with hinged 
lid, raised on square supports 49"  £180-220 

40 A Victorian walnut kneehole pedestal desk with inset tooled leather 
writing surface above 8 drawers 43" £50-75   

41 A Victorian 2 seat Chesterfield, recently re upholstered in blue and floral 
patterned material, raised on bun feet 67" £125-175 

42 A 19th Century bleached mahogany Georgian style dining chair with 
upholstered drop in seat raised on square tapering supports £20-30 

43 A 1960's chromium plated and brown hide Emes style revolving office 
chair £180-220 

44 An 18th Century carved oak court cupboard, the upper section with 
moulded dentil cornice and carved frieze, fitted cupboards enclosed by 2 
panelled doors, the base fitted a cupboard enclosed by 2 large panelled 
doors with wrought H framed hinges 70" £350-400 

45 A Georgian mahogany drop flap gateleg dining table raised on ring 
turned supports with castors 41" £75-125 

46 A Victorian ebonised and walnut Pier cabinet with gilt metal mounts, 
raised on a platform base 31" £150-200 ILLUSTRATED 

47 A nest of 3 1930's mahogany interfitting coffee tables, raised on cabriole 
supports 17 1/2" £30-50 
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48 A 1930's lacquered chinoiserie style cheval mirror frame only, raised on a 
stand £30-50 

49 An Edwardian inlaid rosewood occasional table, raised on turned 
supports 29 1/2" £200-25 

50 An Art Deco French inlaid walnut sideboard, the cupboards enclosed by 
a panelled door 78" £300-500 

51 An oak table top model display cabinet 55" x 19" x 17" £40-60 
52 A Victorian mahogany 3 tier buffet, raised on turned supports 41"  
  £200-300 
53 An 18th/19th Century turned fruitwood carver chair, raised on turned 

columns £60-80  ILLUSTRATED 
54 A walnut finished and papier mache writing slope with hinged lid 12"  
55 A Victorian inlaid rosewood chiffonier display cabinet with raised back, 

inlaid throughout, the upper section fitted a cupboard enclosed by 
astragal glazed doors, the base fitted a drawer above a cupboard flanked 
by a recess, 48" £300-500 

56 A Georgian mahogany bureau with fall front revealing a well fitted 
interior with brass escutcheon, above 4 long graduated drawers with 
brass swan neck drop handles, raised on bun feet 43" (formerly the 
bottom of a bureau bookcase) £240-280 

57 A fine quality Georgian mahogany display cabinet £1000-1500 
58 A Victorian carved mahogany show frame library chair, upholstered in 

brown rexine, raised on square supports ending in castors £100-150 
59 An octagonal bamboo occasional table the top decorated various scraps 

17" £50-75 
60 A 17th/18th Century oak bible box with hinged lid and iron butterfly 

hinges 21" £75-100  
61 A heavily carved Italian walnut chair, the back carved armorial 

decoration with upholstered leather seat £50-75 
62 A 20th Century pine refectory style dining table raised on turned and 

block supports united by an H framed stretcher 84" £400-500 
63 A Georgian mahogany enclosed wash stand, the interior fitted a mirror 

and various compartments, the base fitted 1 long drawer, raised on 
square tapering supports ending in spade feet 27" £200-300 

64 A 19th Century carved oak French dresser base, fitted 2 long drawers 
above a pair of cupboards enclosed by panelled doors, raised on a 
turned column, together with an associated later raised back fitted 
shelves 56" £120-150 

65 A 19th Century Chippendale splat back commode chair with 
upholstered drop in seat, raised on square supports £30-50 
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66 A 1930's rectangular oak refectory style dining table, raised on pierced 
standard end supports with H framed stretcher 49" £40-50 

67 A Victorian figured walnut Davenport of serpentine outline with 
stationery box to the top, having an inset tooled leather writing surface, 
the pedestal fitted 4 long drawers and raised on cabriole supports 21" 
£150-250  ILLUSTRATED 

68 A Victorian mahogany extending dining table, raised on turned supports 
60" £900-1200 

69 A 19th Century Georgian style mahogany carved bar back desk chair 
with plain mid rail and upholstered drop in seat, raised on turned 
supports £50-75   

70 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on 
square supports 29 1/2" £75-125 

71 A green painted Lloyd Loom lozenge shaped linen basket with hinged 
lid 19" £5-10 

72 An oak dresser with raised back, the base fitted 2 drawers above a 
double cupboard 48" £150-200 

73 A carved oak Jacobean style court cupboard, fitted a double cupboard 
enclosed by doors, the base fitted 1 long and 2 short drawers above 
double cupboard 50" £200-300 

74 An Edwardian inlaid mahogany D shaped display cabinet, the interior 
fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on square 
tapering supports ending in spade feet with undertier (1 back leg f and r) 
56" £275-350 

75 A Georgian style mahogany bureau with fall front revealing a well fitted 
interior, the base of serpentine outline fitted 4 long drawers, raised on 
bracket feet 24" £150-200 

76 A 19th Century mahogany Pembroke table, raised on turned supports 
36" £80-120 

77 A 19th Century French boulle card table of serpentine outline, raised on 
cabriole supports 35" £150-200 

78 A Victorian carved walnut open arm chair with carved cresting rail with 
upholstered seat and back, raised on cabriole supports £75-125  
ILLUSTRATED 

79 A 19th Century mahogany commode in the form of a chest with hinged 
front, fitted dummy drawers, raised on bracket feet 25 1/2" £125-175 

80 A pair of Regency style Continental painted bar back open arm carver 
chairs with woven rush seats, raised on sabre supports £50-75 

81 An 18th/19th Century rectangular oak joyned stool with arcaded 
decoration, raised on turned and block supports (top weathered) 17" 
£450-550 
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82 An Edwardian inlaid mahogany buffet, raised on turned and reeded 
columns enclosed by arch shaped inlaid mahogany panelled doors 48" 
£150-200 

83 An Edwardian inlaid mahogany bar back bedroom chair with 
upholstered seat, raised on turned supports £20-30 

84 A Victorian mahogany sideboard with raised mirrored back, the base 
fitted cupboards enclosed by arch shaped panelled doors, raised on a 
platform base 55" £50-75 

85 A 1930's lacquered chinoiserie style standard lamp £70-90 
86 A 19th Century circular mahogany dish top wine table raised on pillar 

and tripod supports 12" (some damage and repair to top)  
87 A Georgian style mahogany bow front sideboard fitted 1 long drawer, 

flanked by a pair of cupboards raised on square tapering supports ending 
in spade feet 64" £125-175 

88 An 18th Century elm open arm carver chair with solid seat and a similar 
standard chair £60-80 

89 A Victorian mahogany bow front chest of 2 short and 3 long drawers 
raised on bracket feet (some veneers missing) 39" £100-150 

90 A 19th Century circular French ebonised and inlaid kingwood 3 tier 
jardiniere/planter with gilt metal mounts and gilt gallery, 13" (requires 
some attention) £50-75 

91 A 17th Century style oak Hutch cabinet fitted a cupboard with arcaded 
decoration raised on turned and block supports 35" £150-200 

92 An Edwardian mahogany D shaped card table with crossbanded top and 
satinwood stringing, raised and reeded supports 36" £275-350 
ILLUSTRATED 

93 A winged 3 seat settee upholstered in green material 73" £10-20 
94 A Victorian octagonal rosewood work table of conical form, raised on 

pillar and tripod supports 17 1/2" (some beading missing) £150-200  
ILLUSTRATED 

95 A 19th Century Chippendale style mahogany chest with canted cornice 
and brushing slide, fitted 4 long graduated drawers, raised on bracket 
feet 34" (barn condition) £150-250 

96 A mahogany Butler's tray with folding stand 28" £50-75 
97 A 19th Century mahogany drop flap work table, fitted 3 long drawers 

with ivory escutcheons and turned ivory handles, raised on turned 
supports 16" (4 handles f) £150-200 ILLUSTRATED 

98 A pair of 19th Century Continental carved oak hall chairs, the backs 
decorated double eagles with solid seats, raised on spiral turned supports 
£30-40 
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99 A 19th Century mahogany drop flap dining table raised on turned 
supports 36" £75-125 

100 A 17th/18th Century rectangular oak joyned stool, raised on turned and 
block supports, the top and seat signed B E E, 19" (top cracked and 
filled) £450-550 

101 A Victorian oak revolving office chair upholstered in white hide, raised 
on square supports £200-300 

102 A good quality Victorian style mahogany extending dining table with 1 
extra leaf, raised on turned supports 61" £100-150 

103 A 19th Century rosewood console table with white veined marble top 
and mirrored back to the base, raised on turned Doric columns with 
platform base 29" £200-300 

104 A pair of Victorian heavily carved oak wall brackets 12" £50-75 
105 A set of 4 Hepplewhite style mahogany dining chairs with vase splat 

backs and upholstered seats, raised on cabriole supports £70-90 
106 A 1930's Jacobean style honey oak bureau, the fall front revealing a well 

fitted interior above 3 long drawers, raised on bulbous turned supports 
29" £10-20 

107 A Georgian mahogany drop flap  dining table, raised on club supports 
47" £90-120  

108 A 1930's Art Deco walnut display cabinet, the interior fitted adjustable 
shelves enclosed by a sunburst panelled door, raised on ogee bracket feet 
23" £30-50 

109 A 19th Century black painted pine press cabinet, the upper section with 
moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors, 
the base fitted 2 short and 3 long graduated drawers with tore handles 
36" £100-150 

110 A pair of 19th Century mahogany bar back dining chairs with shaped 
mid rail, raised on turned supports £75-125 

111 A Victorian rosewood writing slope with inlaid mother of pearl panel to 
the top, 14" £30-50 

112 An 18th/19th Century oak bureau with fall front revealing a well fitted 
interior above 4 long graduated drawers raised on bracket feet 36"  

  £100-150 
113 An Indian table top cabinet, fitted shelves and a drawer enclosed by a 

panelled door 23" £40-60 
114 An Edwardian inlaid mahogany bedroom chair with upholstered seat, 

raised on turned supports £20-30 
115 A 19th Century mahogany drop flap gateleg dining table £75-125 
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116 A 1930's Queen Anne style walnut bureau bookcase, the upper section 
with moulded cornice, the interior fitted adjustable shelves enclosed by 
glazed panelled doors, the fall front revealing a fitted interior above 3 
long graduated drawers, raised on bracket feet 28 1/2" £50-75 

117 A 19th Century French oak extending dining table raised on spiral 
turned supports with X framed stretcher and lion mask feet 44" £75-125 

118 A William IV mahogany D shaped card table, raised on a turned column 
and platform base 36" £200-300 ILLUSTRATED 

119 A 19th Century mahogany bar back dining chair with carved mid rail and 
upholstered drop in seat, raised on turned supports £20-30 

120 A camphor wood coffer with brass banding and hinges, raised on bun 
feet 37" £100-150 

121 A 1930's Queen Anne style walnut bureau with fall front above 2 long 
drawers, raised on cabriole ball and claw supports 29" £30-50 

122 A Georgian mahogany D shaped tea table, the base fitted a drawer with 
ivory escutcheon and brass drop handles, raised on square tapering 
supports 40" £150-200 

123 An oak settle with hinged lid to the seat 49" £50-75 
124 An Edwardian walnut 2 fold draft screen with bobbin turned decoration 

having embroidered panel depicting birds in branches 57" £125-175 
125 An Edwardian walnut bedroom chair with pierced vase shaped back, 

raised on square tapering supports £20-30 
126 A Continental Jacobean oak chest of 4 long drawers with carved tear 

drop handles, raised on bracket feet 37" £200-300 
127 A 19th Century black painted camphor Seaman's chest with rope drop 

handles, the lid with brass plaque C Martin CPO, 38" £100-150 
128 An Edwardian inlaid mahogany tub back chair raised on square tapering 

supports with H framed stretcher £20-30 
129 A 19th Century oak bureau with fall front revealing a well fitted interior 

above 2 short and 2 long drawers, raised on bracket feet 33" £100-150 
130 A Victorian oak church pew 96" £60-90 
131 An Edwardian oval inlaid mahogany twin handled tea tray 24" £40-50 
132 A Victorian mahogany Sutherland table 26" £20-30 
133 A 19th/20th Century elm and yew carver chair with solid elm seat and H 

framed stretcher £70-90 
134 A pair of Edwardian walnut stick and bar back bedroom chairs £20-30 
135 A 19th Century honey oak oval drop flap gateleg dining table raised on 

club supports 45" £100-150 
136 An Edwardian mahogany show frame nursing chair upholstered in 

striped material raised on turned supports £30-50 
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137 A 19th/20th Century Indian hardwood window shutter with painted 
decoration enclosed by a panelled door 26" £30-50 

138 A Victorian style mahogany framed tub back chair upholstered in light 
coloured buttoned material £30-50 

139 An Edwardian Chippendale style mahogany oval extending dining table 
raised on cabriole, ball and claw supports 49" with 1 extra leaf £180-220 

140 A square Eastern carved hardwood and metal bound table stand 50" 
raised on cabriole supports £20-30 

141 A 19th Century mahogany bar back desk chair with upholstered seat, 
raised on turned supports £75-125 

142 An Edwardian walnut bar back bedroom chair with pierced vase shaped 
splat back and upholstered seat, raised on cabriole supports £20-30 

143 An Edwardian rectangular walnut card table, raised on cabriole supports 
35" £60-80 

144 A Georgian style winged chair upholstered in green material, raised on 
cabriole supports £30-50 

145 A 1930's carved oak monks bench, the seat with hinged lid 42" £50-75 
146 A pair of Eastern painted hardwood doors 24" x 16" £20-30 
147 An "Italian" 17th Century style walnut open arm chair, raised on cabriole 

supports and with carved X framed stretcher £50-75 
148 A 19th/20th Century elm stick and wheel back kitchen carver chair  
  £50-75 
149 A Georgian style mahogany framed winged armchair with H framed 

stretcher, raised on cabriole supports £40-60 
150 A Victorian walnut writing slope with brass banding 14" £20-30 
151 An Eastern hardwood and brass decorated table with hinged lid, raised 

on turned supports 24" £30-50 
152 A set of 6 Victorian style mahogany balloon back dining chairs with 

carved mid rails and upholstered seats, raised on turned and reeded 
supports  £75-125 

153 A pair of Edwardian mahogany tub back dining chairs upholstered in 
green material £30-50 

154 A Georgian mahogany pedestal Pembroke table, fitted a drawer and 
raised on pillar and tripod base with scrolled feet 43" £350-450 

155 A set  of 6 French oak Carolean style high back dining chairs with 
pierced backs and spiral turned columns to the side, woven cane seats 
and raised on spiral turned supports with H framed stretcher £100-150 

156 A Victorian style mahogany framed window seat upholstered in red 
material and raised on cabriole supports 49" £40-50 

157 A Victorian iron framed bed with slatted wooden base 42" £20-30 
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158 An Edwardian mahogany day bed upholstered in green material, raised 
on turned supports 59" £30-50 

159 A Victorian mahogany buffet, fitted 3 cupboards to the base one 
incorporating a cellarette drawer £200-300 

160 A Victorian rosewood trinket box with mother of pearl line inlay and 
hinged lid 10" (escutcheon missing) £10-20 

161 An Eastern camphor box with hinged lid, the front painted an Eastern 
court scene 35" £100-150 

162 A pair of bamboo armchairs with woven rush seats £100-150 
163 An Edwardian rectangular bleached walnut 2 tier occasional table raised 

on cabriole supports 25" £20-30 
164 An elm tub and stick back chair £20-30 
165 A pair of pine metamorphic library steps £50-75 
166 A Victorian walnut framed 2 seat settee upholstered in red Dralon 58" 

£20-30 £75-100 
167 An Edwardian mahogany framed armchair, recently re-upholstered in 

blue material £75-100 
 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). It is the prospective purchasers 
duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 
successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be 
subject to a Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or 
part thereof. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WITH 
EASY ACCESS,  CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN 
PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY 
RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND.   
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS 
 
170 A 17th/18th Century 30 hour single handed longcase clock, the 10" 

brass dial with gilt metal spandrels by Gilbert Bullock of Bps Castle 
contained in an oak case (slightly reduced in height) 79" high £400-600  
ILLUSTRATED 

171 An Art Deco bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals 
contained in an Admiral's hat shaped case 7" £20-30 
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172 A Victorian cylinder musical box by Nicole Freres of Geneva contained 
in an inlaid rosewood case (19 teeth missing) £200-300 
ILLUSTRATED 

173 A 1930's 8 day timepiece by J W Benson of London, contained in an oak 
case £20-30 

174 A wheel barometer contained in an oak case £10-20 
175 A Victorian French 8 day mantel clock with enamelled dial signed 

Chamber Kus & Co, 56 New Bond Street, contained in a black marble 
arch shaped case £30-50 

176 An 18th Century 8 day striking on bell longcase clock, the 13" arch 
shaped dial with painted spandrels, minute indicator and calendar dial, 
contained in an oak case with long door (slightly reduced in height) 81" 
(dial indistinctly signed) £500-700 

177 A 19th Century French 8 day repeating striking carriage clock with 
enamelled dial £300-400  

178 A Smiths reproduction brass lantern clock converted to electricity 3" 
£20-30 

179 A Queen Anne style bracket clock with gilt dial and silvered chapter ring 
by Elliott, contained in a figured walnut case 5" £40-60 

180 An Art Deco battery operated timepiece with gilt metal chapter ring 
contained in a white marble, wrought iron and teak case by Metamec 
£15-25 

181 An 18th/19th Century mercury wheel barometer with broken pediment 
and having a damp/dry indicator, thermometer and spirit level, by L H 
Leah Waltham Abbey (glass missing to indicator and to spirit level) 
£350-450 

182 A 17th/18th Century 30 hour striking longcase clock, the square brass 
dial with gilt metal spandrels and calendar aperture, by William 
Frinburne? of Alstone contained in a later oak case 81" £400-600 
ILLUSTRATED 

183 A quartz wardroom style clock contained in a "brass" case by Westclox 
8" £15-20 

184 A 19th Century French mantel clock with enamelled dial and Roman 
numerals contained in an arch shaped inlaid mahogany case supported 
by brass columns £40-60 

185 An American 8 day shelf clock contained in a mahogany  finished 
steeple case with glass panel, decorated a boy and eagle by Epluribus 
£25-35 

186 An  8 day striking mantel clock with silvered dial and Arabic numerals 
contained in a mahogany Admiral's hat shaped case by Ingasol £5-10 
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187 An Art Deco aneroid barometer with silvered dial contained in an oak 
octagonal case 8" £10-20 

188 An Edwardian Swiss 8 day bedroom timepiece with enamelled dial and 
Arabic numerals, contained in an inlaid mahogany arch shaped case  

  £20-30 
189 An 18th Century 30 hour longcase striking clock, the 12" square brass 

dial with gilt metal spandrels (2f) , minute indicator and calendar 
aperture by R Webster of Salop, contained in an oak case 77" high  

  £400-600  ILLUSTRATED 
190 A Skymaster Ghost high speed timing clock, cased £10-20 
191 A 1930's electric mantel clock by TMCO with paper dial and Arabic 

numerals contained in an oak arch shaped case £5-10 
192 A Victorian American 8 day striking shelf clock with porcelain dial 

contained in a carved oak frame £15-20 
193 A German aneroid barometer with paper dial contained in a circular 

mahogany case in the form of a ships wheel £5-15 
194 An Art Deco striking "Portico" clock, the silvered dial with Arabic 

numerals supported by 4 gongs £20-30 
195 An aneroid wheel barometer and thermometer with porcelain dial 

contained in a carved oak case £20-30 
196 A 1920's electric wall clock with silvered dial contained in a carved 

Sunburst frame 23" £20-30 
197 A 19th Century striking Vienna style regulator  with 5" circular paper 

dial, having a  grid iron pendulum and contained in a pine case £50-75 
198 An 18th Century 30 hour longcase clock, the 13" arch shaped dial 

painted a basket of flowers with birds and floral painted spandrels with 
calendar aperture, the dial marked Morrell? of Wrexham, contained in an 
oak case 79" £500-700  ILLUSTRATED 

199 An Art Deco Continental bedroom picture clock in the form of a 
mountain castle in snowy landscape 4", signed Mersmann £20-30 

200 A 1930's chiming Granddaughter clock, the 8" arch shaped brass dial 
with silvered chapter ring contained in an oak case with sliding hood  
65" £150-200 

 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
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It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 

CIGARETTE CARDS  
 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient 

with the porters and do not rush them whilst viewing, only one 
item can be viewed at a time and you may be asked to wait if it is 
very busy. 

 
201 A stock book of cigarette card sets: Wills Cinema Stars, Gallaher Zoo 

tropical Birds, Churchman Famous Railway trains, Gallaher Motor Cars, 
Gallaher Footballers in Action and Godfrey Phillips Screen stars.  

  £50-£100 
202 A stock book of cigarette card sets: Gallaher British Naval Heroes, 

Churchman The Queen Mary, Godfrey Phillips Kings & Queens of 
England, Sarony Tennis Strokes and Morris's Shadowgraphs 
£50-£100 

203 A stock book of cigarette card sets: Morris Marvels of the Universe, 
Gallaher Tropical Birds, Wills Old English Garden Flowers, Wills Allied 
Leaders, Churchman Famous Cricket Colours, Gallaher Plants of 
Commercial Value and Godfrey Phillips Screen Stars. £50-£100 

204 A stock book of cigarette card sets: Godfrey Phillips British Birds, 
Edwards Ringer & Bigg Mining, Carreras Airmen & Airwomen, Major 
Drapkin Palmistry, Carreras British Prime Ministers, Morris Racing 
Greyhounds and Wills Celebrated Ships. £45-£90 

205 A stock book of cigarette card sets: Murray Stage & Film Stars, Players 
Arms & Armour, Players Modern Naval Craft, Players Cycling, Wills 
Butterflies & Moths large, Wills Punch Cartoons large and Peter Jackson 
The Pageant of Kingship. £50-£100 

206 A stock book of cigarette card sets: Wills British School of Painting 
large, Wills The British Navy, Players Old Naval Prints large, Players 
Wildfowl large, Wills British Castles large, Peter Jackson Stars in Famous 
Films, Carreras Do You Know? And Carreras Famous Airmen & 
Airwomen. £50-£100 

207 A stock book of cigarette card sets: Wills Golf large, Stephen Mitchell 
Empire Exhibition, Famous Crosses, Ogdens Sea Adventure, Stephen 
Mitchell Army Ribbons & Buttons, Gallaher Animals & Birds of 
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Commercial Value, Wills Gems of Russian Architecture and Morris 
Measurement of Time. £50-£100 

208 A stock book of cigarette card sets: Morris Australian Cricketers, BAT 
Modern Beauties, Ardath Fighting & Civil Aircraft, BAT Zoological 
Studies, Players Useful Plants & Fruits, Ogdens Sea Adventure, United 
Tobacco African Fish and Aeroplanes of To-day. £50-£100 

209 A stock book of cigarette card sets: Churchman East Suffolk Churches, 
Carreras Amusing Tricks, BAT Guernsey Alderney & Sark, Wills Allied 
Army Leaders, Sarony Celebrities & their Autographs large, Major 
Drapkin Advertisement Cards and Churchman Wonderful railway 
Travel. £50-£90 

210 A stock book of cigarette card sets: A & BC The monkeys, Trex Good 
Dogs, Anglo Trains, The Horse, Burtons Wagon Wheels, Chums 
Football Teams, Anglo Space and D C Thompson Rover Warrior Cards. 
£50-£100 

211 A stock book of cigarette cards: Salmon & Gluckstein Shakespearian 
Series 14, Heroes of the Transvaal War 22, The Great White City 16 and 
Magical series 10. £85-£170 

212 A stock book of cigarette cards: Singleton & Cole Atlantic Liners 36, 
Bonzo series 10 and Famous Film Stars 3. £85-£170 

213 A stock book of cigarette cards: Edwards Ringer & Bigg Abbeys & 
Castles 20, A Tour Round the world 16, Birds & Eggs 28 and Coast & 
Country 17. £75-£150 

214 A stock book of cigarette cards: A. Baker & Co Actresses 2, Actresses 
black 2, Beauties of all Nations 41 and Star Girls 1. £85-£170 

215 A stock book of cigarette cards: J. & F. Bell Actresses 2, Footballers 2, 
Clan series 13, Colonial series 2. £50-£100 

216 A stock book of cigarette cards: Thomas Bear: Aeroplanes, Bears, 
Javanese, Bewlay & Co: Comic Advertisement Card, War Series, war 
Scenes, W. O. Bigg: Flags of all Nations, Life on board a man of war, Jas 
Biggs: Actresses, colonial Troops, Bocnal: Beauty & charm, Proverbs, 
Bensons old Bristol   £85-£175 

217 A stock book (no front) of cigarette and trade large cards including: 
Kimball & Co, Duke, Gail, Lorillard, D. E. Rose & Co, Maclin-Zimmer, 
The Banner Tobacco Co, American Tobacco, Wm. G. Hills, and others. 
Approx 80 cards. £165-£330 

218 A stock book of cigarette cards (some shaped) including: Kinney Bros, 
American Tobacco, Thos H Hall, American Eagle, Murai Bros, 
Lorillard, Tuckett's, Hignett and others. Approx 150 cards.  

  £120-£235 
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219 A stock book of cigarette and trade cards including: Small Footballers, 
Carreras Overseas, Recruit, and others. £50-£100 

220 A box of trade card sets (some wrapped) and or part sets including:  
Master Vending Tommy Steele 1958, Brook Motors, Lord Nelson's and 
others. £20-£40 

221 A Box of Cavanders cigarette cards. £5-£10 
222 A Box of Turf Slides cigarette cards. £5-£10 
223 A plastic bag of Ogdens cigarette cards. £5-£10 
224 A plastic bag of Universal Tobacco Co cigarette cards. £5-£10 
225 A stock book of F. & J. Smith cigarette cards: Shadowgraphs 82 assorted 

backs. £55-£105 
226 A collection of Allen & Ginter cigarette cards: The Worlds Decorations 

3 large, American Editors 1 large, The Worlds Beauties 5, Game Birds 1, 
City Flags 1, Birds of America, Fish, Naval Flags etc approx 185 cards. 
£245-£490 

227 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Victoria Cross Heroes 16 
£90-£185 

227 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Victoria Cross Heroes 16 
£90-£185 

228 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Orders of Chivalry 23  
  £55-£110 
229 A stock book of trade cards: Clevedon Confectionary Hints on 

Association Football, Trains of the World, Comic Life Sports 
Champions etc. £20-£40 

230 A stock book of trade cards: Chivers Wild Wisdon, Chix Confectionary 
T.V. & Radio Stars, Chocolat De Villars British Birds & Their Eggs, 
Chums Cricket & Football, Clark Nickolls & Coombs, Clevedon 
Famous Footballers, and Football Club Managers etc. £50-£100 

231 A stock book of trade cards: Buchanan's Gooseberry Jam, Burdall's 
Gravy Salt, Buttapat Dairies, CBS Cricketers, C.S. Footballers, Ships 
through the Ages, Cadburys British Trees, Cadbury's Inventors etc.  

  £50-£100 
232 A stock book of trade cards: Dandy, Actors & Actresses, Dryfoods Ltd. 

£5-£10 
233 A stock book of cigarette cards: John Cotton Golfers 3, T, H, Collins 6 

and Coudens etc. £5-£10 
234 A stock book of trade cards: A & BC All Sports Batman Pink Back, 

Batman Laffs and others. £50-£100 
235 A stock book of cigarette cards including: Wills Football Series 1902 22, 

First Aid, Fish & Bate etc.   £40-£80 
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236 A stock book of cigarette cards including: Wills From Garden Flowers 
to Gems of French Architecture. £40-£80 

237 A stock book of cigarette cards including: Wills Cricketers 1928, Double 
Meaning 1898, Do You Know etc. £50-£100 

238 A stock book of cigarette cards: Wills Book 11 from Military Motors to 
Naval Dress & Badges £40-£80 

239 A stock book of cigarette cards including: W. & F. Faulkner Actresses, 
British royal Family, Celebrated Bridges, Cricketers, Kings & Queens. 
£45-£90 

240 A stock book of cigarette cards: Players 1from Actresses to Artillery in 
Action including Allied Cavalry. £50-£100 

241 A stock book of cigarette cards: Players 2 from A Sectional Map of 
Ireland to Badges and Flags of British Regiments. £50-£100 

242 A stock book of cigarette cards: Players 3 from Birds & Their Young to 
British Live Stock large   £50-£100 

243 A stock book of cigarette cards: Players 4 from British Naval Craft to 
Bygone Beauties large. £50-£100 

244 A stock book of cigarette cards: Wills 16 from Wild Animals of the 
World with P/C (20) insert to Wonders of the Sea. £45-£90 

246 A stock book of cigarette cards: Millhoff from Antique Pottery to 
Zoological Studies. £50-£100 

247 A stock book of cigarette cards: Millhoff 2 from Real Photographs to 
Zoological Studies (some large cards). £50-£100 

248 A stock book of cigarette cards: Players Football Caricatures by "RIP" to 
Gilbert & Sullivan inc Footballers 1928 and 1928-9. £45-£90 

249 A stock book of cigarette cards: Millhoff from Antique Pottery to 
Picturesque Old England (some large cards). £50-£100 

250 A stock book of cigarette cards: British Cigarette Co Ltd Chinese cards, 
Hatamen and other Chinese cards. £50-£100 

251 A stock book of cigarette cards: Hignett Bros Actresses 9, Animal 
Pictures 1, Arms & Armour and others. £45-£90 

252 A stock book of cigarette cards: Cope Bros Golf Strokes, Lawn Tennis, 
Pigeons and others. £45-£90 

253 A plastic bag of cigarette cards: Churchman Assorted Cards. £5-10 
254 A plastic bag of cigarette cards: Godfrey Phillips Assorted Cards.£5-10 
255 A plastic bag of cigarette cards: Lambert & Butler Assorted Cards£5-10 
256 A plastic bag of cigarette cards: Carreras Assorted Cards. £5-£10 
257 A stock book of trade cards from: Gowers & Burton to Hitchman's 

Dairies including Grangers Dr Mabuse series 1926, and John Hindhaugh 
Railway Engines,  £20-£40 

258 A stock book of trade cards: Panini Football 78. £5-£10 
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259 A stock book of trade cards from: Glentons Worlds Most Beautiful 
Butterflies 1910 to William Gossage including D. W. Goodwin, Goodies 
Dr Who and others. £40-£80 

260 A stock book of trade cards from: George Payne to Preston Dairies 
including Poppletons, Pluck Famous Footballers and others. £40-£80 

261 A stock book of trade cards from: Mitcham Foods to Morning Foods. 
£20-£40 

262 A stock book of trade cards from: Primrose Confectionary to S. Prior. 
£20-£40 

263 A stock book of trade cards: Panini Euro Football. £5-£10 
264 A stock book of trade cards from: Propert Shoe Polish to Richards 

Collection. £20-£40 
265 A stock book of trade cards: Primrose Confectionary including Popeye. 

£40-£80 
266 A stock book of trade cards: Dandy assorted cards. £20-£40 
267 A stock book of trade cards from: Musgrove Bros to Northern Co Op 

including Nelson Lee Library. £30-£60 
268 A stock book of trade cards from: D. Cummings & Son Famous 

Fighters to Dunn's chocolate includes Footballers Rugby Players and 
boxers etc. £30-£60 

269 A stock book of trade cards: from Knockout to Longleat House 
including Kydd's Jam, Lacey's Chewing Gum etc. £20-£40 

270 A box  of cigarette cards Ogdens Guinea Gold & Tabs appr 400 £5-10 
271 A stock book of cigarette cards: Players Castles & Abbeys, Cats, 

Celebrated Bridges and Celebrated Gateways. £50-£100 
272 A stock book of cigarette cards: Players Ceremonial & Court Dress, 

Championship Golf Courses and Characters from Dickens (small & 
large). £50-£100 

274 A stock book of cigarette cards: Players from Curious Beaks to Dogs 
(large). £50-£100 

275 A stock book of cigarette cards: Wills Sectional cards. £5-£10 
276 A stock book of cigarette cards: Wills large cards Old Sundials, Punch 

Cartoons, Race Horses & Jockeys 1938, Rigs of Ships, Roses, Trees and 
University Hoods & Gowns. £50-£100 

277 A stock book of cigarette cards: Westminster New Zealand, South 
Africa etc including Wireless and Women of all Nations. £45-£90 

278 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: Races of Man Kind and 
War Incidents. £50-£100 

279 A collection of Singleton & Cole cigarette cards: Bonzo Series, Atlantic 
Liners, Famous Officers, Keep fit, Kings & Queens, Orient Line, Tabs 
Style and Crests & Badges. £50-£100 
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280 A collection of Salmon & Gluckstein Ltd cigarette cards: The post, 
Queens, Traditions of the Army, Coronation Series 1911 and others. 
£50-£100 

281 A collection of Edwards Ringer & Bigg cigarette cards: Flags of all 
Nations, Dogs and Cinema Stars large. £50-£100 

282 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Russo Japanese War 20. 
£40-£80 

283 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Russo Japanese War 11. 
£25-£50 

284 A stock book of Churchman cigarette cards: Actresses, Air Raid 
Precautions, Army Badges of Rank and Association Footballers 

   £50-£100 
285 A stock book of cigarette cards: Adkin & Sons, A Living Picture, A 

Royal Favorite, Butterflies & Moths and Character Sketches. £50-£100 
286 A stock book of cigarette cards: Phillip Allman & Co Coronation Series 

and Pin Up Girls (small & Large). £20-£40 
287 A stock book of cigarette cards: Carreras Film Stars. £40-£80 
288 A stock book of cigarette cards from: Carreras History of Naval 

Uniforms to Notable M.P.s. £40-£80 
289 A stock book of cigarette cards: Turf Slides £40-£80 
290 A stock book of cigarette cards: Turf Slides £40-£80 
291 A stock book of cigarette cards from: Cavanders Ancient Chinese to 

Cinema Stars. £40-£80 
292 A stock book of cigarette cards: Ogdens Guinea Gold New Series B 1-

400 approx 600. £50-£100 
293 A stock book of cigarette cards: Ogdens Guinea Gold. £45-£90 
294 A stock book of cigarette cards: Ogdens Tabs General Interest approx 

650. £50-£100 
295 A plastic bag of Carreras cigarette cards. £5-£10 
296 A plastic bag of Gallaher cigarette cards including Association 

footballers. £5-£10 
297 A plastic bag of Churchman cigarette cards: £5-£10 
298 A stock book of trade cards: Priory Tea. £10-£20 
299 A stock book of trade cards: Panini Football 81. £5-£10 
300 A stock book of trade cards: The Rocket Famous Knock-Outs 1923, 

Ringtons and Rossi's. £30-£60 
301 A stock book of trade cards: Anonymous Sports Cards. £5-£10 
302 A stock book of trade cards: Sweetacres, Star Junior Club, Sweetule and 

others. £30-£60 
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303 A stock book of trade cards: A. J. Seward, Edward Sharp & sons 
Captain Scarlet, Prize Dogs, Shepherds Dairies 1915, W. Shipton and 
others. £30-£60 

304 A stock book of trade cards: Silver King & Co, Smart Novels, Spillers & 
Nephews, Spratt's and others. £50-£100 

305 A stock book of trade cards: Express Weekly, Facchino's, Farm to Door 
Supplies, Farrows, Faulder's, Alex Ferguson, John Filshill and others. 
£40-£80 

306 A stock book of trade cards: Fish Marketing Board, Fleetway 
Publications Footballers, and others  £15-£30 

307 A stock book of trade cards: Hoadleys Chocolates, Home & Colonial 
Stores and others. £50-£100 

308 A stock book of trade cards: Lyons and Mars. £20-£40 
309 A stock book of trade cards Gaycon Products & Glengettie Tea £20-40 
310 A stock book of trade cards: Blue Band Series, Booth & Co, Boys 

Cinema, Boys Friend, Boys Magazine Cricketers & footballers, Boys 
Realm, and others. £50-100 

311 A stock book of trade cards: Primrose Confectionary, Popeye, Queen 
Elizabeth 2, Quick Draw McGraw and others. £30-60 

312 A stock book of trade cards: Hornimans Tea, R. Hyde & Co, Buster 
Soccer Stars, Jacobs Biscuits and others. £25-50 

313 A plastic bag of Ogdens Guinea Gold & Tabs cigarette cards. £5-10 
314 A plastic bag of Ardath cigarette cards. £5-10 
315 A stock book of cigarette cards Helmar, S. Anargyros & Hassan. £30-60 
316 A stock book of cigarette cards: Imperial Tobacco of Canada From 

Actresses to Dogs. £50-100 
317 A stock book of cigarette cards: BAT? And or Anonymous. £50-£100 
318 A stock book of cigarette cards: Carreras Footballers, Glamour Girls, 

Oval Film Stars and others  £50-£100 
319 A stock book of cigarette cards: Wm. Clarke Army Life, Boer War 

Celebrities, Butterflies & Moths, Football, Marine series, Royal Mail and 
Well-Known Sayings. £125-£250 

320 A stock book of cigarette cards: R. & J. Hill Our Empire, Popular 
Footballers, Prince of Wales and Public Schools. £50-£100 

321 A stock book of cigarette cards: Ogdens Guinea Gold Actresses. £5-£10 
322 A stock book of cigarette cards: Ogdens Tabs General Interest £50-100 
323 A stock book of cigarette cards: Lambert & Butler Over Seas assorted 

cards. £20-£40 
324 A stock book of cigarette cards: Lambert & Butler Actors & actresses 

and others. £40-£80 
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325 A stock book of cigarette cards: Lambert & Butler Third Rhodesian 
series, Winter Sports, Wireless Telegraphy and World's Locomotives. 
£50-£100 

326 A stock book of cigarette cards: Ogdens Tabs Actresses & General 
Interest. £20-£40 

327 A stock book of cigarette cards: Hignett Beauties to How to Swin.  
  £50-£100 
328 A stock book of cigarette cards: Players polar Exploration, Portals of the 

Past, Poultry, Products of the World, Racehorses, Racing Caricatures 
and Racing yachts large. £50-£100 

329 A stock book of cigarette cards: Players Transvaal Series, Treasures of 
Britain, Treasures of Ireland, Types of Horses, Useful Plants & Fruits, 
Victoria Cross and War Decorations & Medals. £50-£100 

330 A stock book of cigarette cards: Hill Canvas Masterpieces and Views of 
Interest. £40-£80 

331 A stock book of cigarette cards: James Illingworth Cavalry, Motor Car 
Bonnets and others. £40-£80 

332 A collection of cigarette cards: Imperial Tobacco Co British Birds  
  £15-30 
333 A stock book of cigarette cards: International Tobacco Co Famous 

Buildings and Monuments to Screen Lovers. £30-£60 
334 A collection of cigarette cards: Hudden & Co Types of Smoker, Public 

Schools & Colleges and another. £25-£50 
335 A collection of cigarette cards: Turf Slides £5-£10 
336 A collection of cigarette cards: Carreras Flags of all Nations. £5-£10 
337 A stock book of cigarette cards: Ogdens Tabs Series D E & F £50-£100 
338 A plastic bag of Gallaher cigarette cards. £5-£10 
339 A plastic bag of Ogden’s cigarette cards. £5-£10 
340 A plastic bag of Gallaher cigarette cards:  £5-£10 
341 A stock book of trade cards: Nunbetta Motor Cars, New Zealand 

Cricketers, H. J. Packer Humorous Drawings & Pals Football. £15-£30 
342 A stock book of trade cards: Nestle Ltd. £15-£30 
343 A stock book of trade cards: Kane Products 1956 cricketers, Roy 

Rogers, Wild Animals, Kardomah General intrest 1900, Keiller, Kellogs 
International Soccer Stars, Motor Cars and others. £40-£80 

344 A stock book of trade cards: Panini Football 79. £5-£10 
345 A stock book of cigarette card sets: Players Counties & Their Industries, 

Shakespearian, Napoleon, Military Head Dress, Uniforms, Products, 
Miniatures, Hidden Beauties, Footballers 28 & 29, Fire Fighting 
appliances and others. £45-£90 
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346 A stock book of trade cards: James Pascall Ltd Boy Scout series, Devon 
Birds, Dogs, Flags, Flags with Soldiers, Military scenes, Royal Naval 
Cadet series, Tricks & Puzzles and others. £90-£180 

347 A stock book of cigarette cards: Ogdens Champions of 1936, Childern 
of All Nations, Club Badges 1915, Color in Nature, Construction of 
Railway Trains and Coronation Procession. £50-£100 

348 A stock book of cigarette cards: Ogdens Miniature Playing Cards, 
Playing Cards coolie, Modern British Pottery, Modern Railways 1936, 
Modern War Weapons 1915, Modes of Conveyance, Motor Racing 1931 
and Ocean Greyhounds. £50-£100 

349 A stock book of cigarette cards: Wills Overseas New Zealand from 
Railway Engines to Zoo. £45-£90 

350 A stock book of cigarette cards: R. & J. Hill Flags & Flags with Soldiers, 
Fragments from France, Inventors & their Inventions, Lighthouse 
series, National Flags, Naval series and others. £50-£100 

351 A stock book of cigarette cards: Churchman from Howlers to 
Landmarks in Railway large including Interesting Buildings. £50-£100 

352 A stock book of cigarette cards: Churchman from 3 Jovial Golfers to 
World Wonders Old & New including Types of British & Colonial 
Troops and Wild Animals. £50-£100 

353 A stock book of cigarette cards: Hignett from Interesting Buildings to 
Zoo Studies including International Caps & Badges, Medals, Military 
Portraits, Modern Statesmen, Prominent Cricketers and others£50-100 

354 A stock book of cigarette cards: Wills Overseas Rulers of the World 
1912, Russo Japanese series, Semaphore Signaling, Soldiers of the World 
1903, British Navy, Wild Animals and others. £50-100 

355 A stock book of cigarette cards: Wills Scissors Britain's Defenders to 
Indian Regiments including British Army Boxers, Derby Day, Drum 
Horses, Famous Footballers, Flag Girls and others. £50-100 

356 A stock book of cigarette cards: Wills Channel Islands from Household 
Hints to New Zealand Coaches & Coaching Day including British 
Rugby Players and others. £40-£80 

357 A stock book of cigarette cards: Churchman Frisky, History and 
Holidays. £40-£80 

358 A box of cigarette cards: Wix Henry. £5-£10 
359 A box of mixed cards: Sports Personalities Football, Cricket & Boxing. 

£5-£10 
360 A box of Football cards: £5-£10 
361 A box of trade cards inc A & BC Flags of the World & Others. £20-£40 
362 A box of trade card sets (some wrapped) and or part sets including: 

Happy Days, Rocky II, Film Stars and others. £20-£40 
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363 A box of Football cards: £5-£10 
364 A box of trade cards including: DC Comics Superman, Universal 

Studios Battle Star, Thunder Birds, The Empire Strikes Back and others. 
£20-£40 

365 A box of trade cards including: Star Trek, Flags of the World and 
Others. £5-£10 

366 A box of trade cards including: Pluck, Wizzard, Rover, Footballers and 
others. £5-£10 

367 A box of trade cards including: Radio Review, Lever Bros, Calvert & Co 
and others. £5-£10 

368 An album and a box of Pro Set Football cards £5-£10 
369 A stock book of cigarette cards: Ogdens Birds Eggs, Boxers, Boxing and 

Boy Scouts. £50-£100 
370 A stock book of cigarette cards: BAT Eagle Bird. £45-£90 
371 A stock book of cigarette cards: Churchman East Suffolk Churches, 

Empire Railways, Famous Cricket Colours, Famous Golfers small & 
large. £50-£100 

372 A stock book of cigarette cards: American Tobacco Beauties, Star Girls 
and others. £45-£90 

373 A stock book of cigarette cards: Ogdens Optical illusions, Orders of 
Chivalry, Owners Racing Colours & Jockeys. £50-£100 

374 A stock book of cigarette cards: Hill from Puzzles to The Railway 
Centenary including Rhymes, Sports, Rugby The All Blacks and others. 
£50-£100 

375 A stock book of cigarette cards: Players from Wild Birds to Zoo Babies 
including Wild Foul, Wooden Walls, Wrestling and others. £50-£100 

376 A stock book of cigarette cards: Churchman Famous Railway Trains, 
Fish & Bait and Fishes of the World. £50-£100 

377 A stock book of cigarette cards: Gallaher Wild Flowers, Woodland Trees 
and Zoo Tropical Birds.  

  £50-£100 
378 A stock book of cigarette cards: Wills Roses, Rugby Internationals, 

School Arms, Shannon Electric, Ships Badges and Signal Series£50-100 
379 A stock book of cigarette cards: Players Dogs, Dogs Heads with Silver 

Back Ground and Drum Banners & Cap Badges. £50-£100 
380 A stock book of trade cards: James Marshall to Mister Softee including 

Maynards, Maypole, Meadow Dairy Co, Geoffrey Michael and others. 
£35-£70 

381 A stock book of trade cards: J. Lyons Famous Cars to Soccer Stars 
including International Footballers and others. £35-£70 
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382 A stock book of cigarette cards: Churchman Flags & Funnels of 
Steamships, Football Club Colours and Footballers. £45-£90 

383 A stock book of cigarette cards: Ogdens Owners Racing Colours & 
Jockeys, Orders of Chivalry, Picturesque People, Picturesque Villages, 
Poultry, Poultry Alphabet and Poultry rearing. £50-£100 

384 A stock book of cigarette cards: Mills £5-£10 
385 A stock book of cigarette cards: B. Muratti Sons & Co Boer War 

Generals, Crowned Heads, Flags, Canvas Masterpieces large & small and 
others. £50-£100 

386 A collection of Cohen Weenen & Co cigarette cards: Football Captains 
1908 £50-£100 

387 A collection of Cohen Weenen & Co cigarette cards: Victoria Cross 
Heroes 39 £35-£70 

388 A collection of Taddy & Co cigarette cards: Boer Leaders 1901 22 
   £45-£90 
389 A collection of Taddy & Co cigarette cards: a mixed lot including 

Jockeys, Cricket and others 18 in total. £80-£165 
390 A collection of Players cigarette cards including England's Naval Heroes, 

Old England's Defenders and others. £55-£110 
391 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: Naval Dress & Badges 51 

£45-£90 
392 A collection of Wills cigarette cards: Vanity Fair approx 130 £70-£145 
393 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: A Tour Round the World 

31 and War Incidents 25.   £45-£95 
394 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: Cricketers 46. £70-£140 
395 A collection of F & J Smith cig cards Famous Explorers 43£60-120 
396 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: Footballers 66. £80-£160 
397 A collection of F. & J. Smith cigarette cards: Medals 55 £50-£100 
398 A collection of Wills cigarette cards: Cricketers 1896 & 1901 44  
  £110-£220 
399 A collection of Players cigarette cards: Gallery of Beauty 38 £75-£150 
400 A collection of Taddy & Co cigarette cards: V. C. Heroes Boer War 49 

£95-£190 
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METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS, BOOKS, TOYS 
CURIOS, ETC 

 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient 

with the porters and do not rush them whilst viewing, only one 
item can be viewed at a time and you may be asked to wait if it is 
very busy. 

 
401 An album of black and white and coloured postcards £20-30 
402 A 1930's black and white photograph album £5-10  
403 7 editions of Beatrix Potter stories by F Waren & Co "The Tale of Piggy 

Robinson, The Tale of Mrs Tittlemouse, The Tale of Squirrel Nutkin, 
The Tale of Peter Rabbit, The Tale of Mrs Tiggywinkle and The Tale of 
Two Bad Mice" together with "The Story of Miss Moppet" £20-30 

404 Vols 1-3 "The History of England From the Earliest Times to The 
Death of George III" leather bound, (some damage) £20-30 

405 An album of Wills cigarette cards and a collection of tea cards and 
cigarette card albums £10-20 

406 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
407 A St Julian Tobacco poster 29" x 21" framed £15-20 
408 Vols. 2, 3, 4 and 5 "The Sunday Times Atlas of the World" mid Century 

edition 1955 £10-20 
409 A Victorian reprint of The Holy Bible translated from Latin The Old 

Testament English College at Douay 1609 £20-30 
410 1 vol. Captain J W Clayton "The Sunny South" £10-20 
411 A Queen Anne Holy Bible, containing Old and New Testament by 

Special Appointment (requires binding) £30-50 
412 A section of Players cardboard box mounted as a poster "Players Please" 

15" x 29" £10-15 
413 A blacksmith's made wrought iron and mesh spark guard 23 1/2" x 26" 

£30-40 
414 A 19th Century brass warming pan with turned fruitwood handle £5-10  
415 A Thermovent electric fire contained in a brown Bakelite case £5-10  
416 A pair of wrought iron fire dogs £30-40 
417 A 19th Century pierced brass fender 38" £5-10  
418 A 19th Century wrought iron adjustable oil lamp stand £15-20 
419 A metal fish tail lifter £15-20 
420 6 beehive AA badges and 1 modern AA badge £20-30 
421 An Edgar Sealey Blue Match carbon fibre 3 section fishing rod £20-30 
422 A Milward Floatcraft rod £10-20 
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423 A carbon figure Penn Eurorod Commander boat rod complete with reel 
£10-20 

424 A wooden 3 section fishing rod with spare tip £15-25 
425 A fibre glass twin section boat rod  and 2 old wooden fishing rods (f) 

£10-20 
426 A "Hardy's" twin section fishing rod £10-20 
427 A Pegley  carbon fibre twin section boat rod  £10-20 
428 A carbon fibre Silstar Tradition Match 600, 4 section fishing rod £40-50 
430 A cane/bamboo 6 piece Roach pole  £20-30 
431 A 3 section fishing rod by P D Mattloch £10-20 
432 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
433 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
434 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
435 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
436 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
437 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
438 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
439 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
440 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
441 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
442 A 1930's/40's wooden Pike lure £20-30 
443 8 various wooden and metal Pike lures £150-200 
444 A collection of wooden Pike lures £20-30 
445 A wooden centre pin fishing reel 4" £10-20 
446 A Farlow's Python salmon W4 centre pin carbon fishing reel 3", boxed 

£40-60 
447 A wooden and mahogany centre pin fishing reel 3 1/2" £10-20 
448 A Trudex centre pin fishing reel by J W Young & Sons 4" £50-75 
449 A wooden and brass frog back fishing reel 4 1/2" £175-225 
450 A Redex Car Club badge,  a Veteran Motorist's badge for 41 years, a 

Classic Badge marked Elizabeth R 1953 and a pressed metal badge 
marked Scotland (4) £15-20 

451 An RAC Motor Sports Club badge (f) and 3 RAC badges £15-20 
452 A Fire Brigade Police Motor Club car badge and a Brighton Police 

Motor Club badge £10-20 
453 A Brunie State Motor Club badge £15-20 
454 A Gemina Motor Club badge £10-20 
455 A Barclay's Bank Motor Club badge £10-20 
456 A BP Automobile Club badge £15-20 
457 An Ahmadi Desert Motoring Club Persian Gulf car badge £20-30 
458 An RAC Associate Member's badge £15-20 
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459 Siela, a 19th Century gilt bronze figure of a standing girl and toad 10" 
£400-500  ILLUSTRATED 

460 T O Sykes, a bronze sculpture of a standing naked lady with arms 
outstretched and having ivy clad legs, the base dated 1928, raised on a 
marble base 23" £1000-1500   ILLUSTRATED 

461 Brems, an Art Deco bronze figure of a standing Indian girl, raised on an 
octagonal marble base 11" £500-700  ILLUSTRATED 

462 A pair of 18th Century Oriental gilt bronze figures of standing Deities 3 
1/2" £250-300 

463 A cast iron figure of a standing Mickey Mouse 9" £50-75 
464 A chrome mascot in the form of a Brighton dolphin 5" £10-20 
465 A Trench Art inkwell formed from a  nose cone of a shell 3" £10-20 
466 A 19th Century Oriental bronze twin handled vase of club form, raised 

on a circular spreading foot 14" £10-20 
467 A 20th Century resin head and shoulders portrait bust of Chairman 

Mao, 5" £5-10  
468 A 19th Century oval copper kettle £10-20 
469 A Victorian pewter 3 handled loving cup with Charter House Cadet 

Corps 1892, The Recruits Prize £15-25 
470 A good 19th Century brass jelly mould with orb mark, the base marked 

474 4" high £40-60 ILLUSTRATED 
471 An Eastern Moorish cigarette box 7" £5-10 
472 A 1930's plaster bust figure of a standing Pharaoh 10" £10-20 
473 A 19th Century metal and brass miner's safety lamp £15-20 
474 A 19th Century Oriental bronze circular jardiniere, the body cast 

dragons 6" £10-20 
475 A circular pewter jar and cover raised on hoof feet 7" £5-10  
476 A 7 piece 1930's Oriental red lacquered cocktail set with cocktail shaker 

and 6 cocktail glasses decorated cockerel in tree £20-30 
477 An Eastern copper and brass goblet 6", a copper pail and a cylindrical 

vase 4" £5-10  
478 A brass twin handled incense burner  £10-20 
480 A Victorian papier mache blotter, the centre section with oval glass 

panel decorated roses 13" (f to the centre) £50-75 
481 4 lignum vitae bowling woods £30-50 
482 A modern Meccano set no. 274 £10-20 
483 A musical bottle of Bols Gold liqueur £5-10 
484 A 20th Century Russian painted Samovar £15-20 
485 A 19th Century oval copper kettle £5-10  
486 A 19th Century copper funnel with mesh grill 7" £20-30 

ILLUSTRATED 
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487 A pair of brass candlesticks £10-20 
488 A 19th Century plain copper jelly mould 4 1/2" (some dents) £30-50 

ILLUSTRATED 
489 A 20th Century Persian brass club shaped vase decorated birds amidst 

branches 12" £10-20 
490 An African mask crafted from a tree 10" £5-10  
491 A 1930's plaster head and shoulder portrait bust of an ancient Egyptian, 

raised on a wooden base 9" £10-20 
492 An 18th/19th Century pewter goblet of bell form £5-10  
493 A pair of metal stub candlesticks in the form of flower petals 4" £15-20 
494 A circular reproduction twin handled saucepan 7", 1 other 6" and 5 

graduated saucepans £3-5   
495 A 1950's black Bakelite dial telephone (f) £5-10  
496 A Mamod lumber wagon LW1  £10-20 
497 A circular pierced brass trivet and a folding brass trivet £5-10 
498 A Codeg tracing slate and a Monarch jigsaw £3-5 
499 A Czechoslovakian Zither £15-20 
500 A glass dome 15" £20-30 
501 A Victorian turned wooden and painted pitstaff with crown Royal 

cypher marked JW, together with a Police whistle £50-75 
502 A Victorian turned wooden and painted Police truncheon marked NER 

(North Eastern Railway?) £50-75 
503 A wooden trinket box with hinged lid and Tunbridgeware decoration to 

the lid 5 1/2" £20-30 
504 A large wooden double aircraft propeller, the boss marked T839 RAF, 

machined on both sides 102" £300-350  ILLUSTRATED 
505 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
506 A collection of various ephemera £10-20 
507 A 19th Century copper oil lamp raised on a wrought iron adjustable 

stand £15-25 
508 A large wooden aircraft propeller, machined on both sides, 98"  
  £300-350 ILLUSTRATED 
509 A resin figure of a hand cart 4" and a horn model of a galleon £10-20 
510 A wooden model yacht 30" £30-50 
511 A stuffed and mounted bears head on oak plaque, the reverse marked 

RW £50-75 
512 A 19th Century embossed brass coal box with hinged lid £40-60 
513 A 19th Century cast iron ducks nest fire grate with raised back 24", 

(back f and r) £30-50 
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514 "The London Scottish Regimental Gazette" 1915-1923, together with 1 
vol. "The London Scottish At War" and 1 vol. "Kilts Across The 
Jordan" £30-50 

515 An accordion flute hand organ with 12 buttons £10-20 
516 M L Solom "A Brief History of English Porcelain" published 1903  
  £20-30 
517 An old GEC radio contained in a walnut case £10-20 
518 A large  wooden aircraft propeller marked Gypsy Major 5250/RX 76" 

£300-350  ILLUSTRATED 
519 A heavily embroidered Eastern silk panel 19" x 8" £20-30 
520 A 1930's plaster figure of a standing Pharaoh 21" £15-25 
521 A pair of brass candlesticks supported by dolphins 4 1/2" £5-10  
522 A bronzed 10 light candelabrum together with a brass door knocker in 

the form of a fish £10-20 
522 A trinket box in the form of a  brass coffer with hinged lid 5" £5-10  
523 A Bussey's table croquet set complete and boxed with instructions  
  £30-40 
525 An oval carved Eastern bamboo vase in the form a Deity 13" £5-10  
526 A Post Office Savings bank money box in the form of a book 4 1/2" 

£10-20 
527 A pair of 19th Century brass candlesticks raised on rectangular feet 7" 

£15-20 
528 A leather Martingale hung horse brasses £15-20 
529 A Victorian pressed metal tea caddy with hinged lid 6" £30-50 
530 An Eastern oval inlaid hardwood panel depicting Minister and Lady 16" 

£5-10  
531 A cream Bakelite dial telephone (chip to base) £10-20 
532 A hunting crop with lash £10-20 
533 2 large wooden Jack planes and 2 moulding planes £20-30 
534 A pair of 19th Century bronze candlesticks with ejectors, raised on 

square bases 8" £10-20 
535 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
536 A wooden aircraft propeller, the boss marked DH 5220/P/23, 

machined on both sides, 76" £300-350 ILLUSTRATED 
537 A large collection of Sotheby's catalogues £20-40 
538 A Victorian leather bound photograph album containing portrait 

photographs of soldiers and various other photograph albums £30-50 
539 A single draw leather bound microscope by E Davison & Co £10-20 
540 A WWI periscope by the London Stereoscope Co. Hanover Square, 

complete with leather carrying case £40-60 
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 A pair of 19th Century Berlin woolwork panels depicting 17th Century 
Interior scenes 15" x 12"  £25-35 

542 A Browns Self Interpretating family bible, leather bound £20-30 
543 A Scalextrix Subaru Challenge game boxed £25-30 
544 2 books of Continental monochrome prints £10-20 
545 A steel and brass centre pin fishing reel 4" £15-20 
546 A chromium plated fishing reel 3" £10-20 
547 A small box of flies 4" and a circular metal line box 4" £10-20 
548 A webbing shoulder bag containing a small collection of tackle £5-10 
549 A brass centre pin fishing reel by Alcocks 2 1/2" £10-20 
550 A pair of metal postage scales, raised on oak base complete with weights 

£15-20 
551 An Oriental yellow and floral pattern miniature teapot 3" £20-30 
552 A small collection of various postcards £5-10  
553 1 vol. "A Collection of Letters of Thackeray", 1 vol "The Old Old Fairy 

Tails", 1 vol "Grimms Fairy Tails" and a collection of various stamps 
£20-30 

554 A collection of various touring maps £10-20 
555 4 small albums of stamps, various first day covers, presentation stamps, 

loose stamps etc £25-35 
556 A collection of various coloured postcards £10-20 
557 A collection of various cards of Hitler etc £20-30 
558 A small collection of various tea cards £10-20 
559 A Nile crocodile skin complete with head 66" £50-75 
560 2 Egyptian spotted fur pelts (Survels?) £30-50 
561 A Roberts portable radio contained in a red teak case £5-10 
562 A brass Primus stove complete with tin £5-10 
563 A turned oak biscuit barrel with silver plated mounts £5-10 
564 A plaster figure of a standing classical man, raised on an oak plinth 14" 

£10-20 
565 A pair of elm and steel bellows £15-20 
566 A carved Eastern hardwood trinket box with hinged lid 11" £10-20 
567 A 19th/20th Century King of the Road no. 60 metal motoring horn 

(rubber ball perished) £30-50 
568 A circular wooden bowl 16", a pair of wooden butter pats, a silver plated 

goblet, do. butter dish and a circular brass plate £15-25 
569 A 19th Century brass candlestick with ejector 8", a small brass table bell, 

an Eastern embossed circular bowl 5", a brass ladle and a brass chestnut 
roaster £10-20 

570 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors £5-10  
571 A full set of Nines ebony and bone dominoes £10-20 
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572 A pair of leather and brass blinkers, a section of driving harness marked 
P.C & CCO together with a brass horse hame £20-30 

573 A chromium plated twin handled tray on bun feet 24" £5-10  
574 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in an Eastern 

lacquered frame 25" x 12" £20-30 
575 An orange ground and floral pattern Chinese slip rug 54" x 27" £10-20 
576 A green and floral pattern oval Chinese rug 38" £15-20 
577 A blue ground floral and sculptured Chinese rug 52" x 27" £10-20 
578 A green ground and floral pattern Chinese rug 64" x 31" £10-20 
579 A grey ground and floral patterned Chinese rug 72" oval £20-30 
580 A cream ground and floral pattern Chinese rug 111" x 74" (slight stain) 

£20-30 
581 A Belgian cotton green ground Persian style rug 90" x 59" £100-140 
582 A circular cream ground and floral pattern Chinese rug 51" £15-20 
583 A 1930's pink ground and floral patterned Axeminster rug with multi-

row borders 90" x 81" £5-10  
584 An orange ground and floral patterned Chinese rug 54" x 27" £10-20 
585 A red ground Belouche prayer rug 55" x 31" (some wear) £10-20 
586 A cream ground Chinese rug with central medallion 98" x 61" £20-30 
587 A Belgian cotton blue ground Persian style rug with central medallion 

91" x 59 1/2" £100-150 
588 A green ground and floral patterned Chinese rug with central medallion 

148" x 107" £30-50 
589 A carved Indian hardwood figure of a drummer 26" £75-125 
590 A carved Indian hardwood figure of a musician 26" £75-125 
591 A carved Indian hardwood figure of a musician 26" £75-125 
592 A Dulcetto standard gramophone contained in a mahogany case 

containing a collection of gramophone records £30-50 
593 A crocodile style suitcase 25" x 17" £30-50 
594 An opaque oil lamp reservoir raised on a pierced iron base £10-20 
595 A pack of playing cards made for the Worshipful Company of Playing 

card makers with the portrait of the Master 1893 £5-10 
595a A Victorian papier mache photograph album containing a small 

collection of various portrait photographs 5" £70-90 
600 A 4.5" drill round dated 1968 contained in a brass case £25-35 
600a A Decca portable manual gramophone £20-30 
600c A musical automaton figure of a poodle 12" £30-50 
600d A turned policeman's truncheon £10-15 
600e A reproduction coaching horn £10-20 
600f A handsome French gilt metal electrolier with cut lozenge drops 

£600-800 
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600g A circular 3 tier drop electrolier hung lozenges £20-30 
600h An Edwardian cut glass bowl light fitting £100-150 
600j An Edwardian cut glass bowl light fitting £100-150 
600k A Victorian taxidermy arrangement of an owl, a Kingfisher and 

woodpecker contained in a wooden glazed case 24" £40-60 
 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID.  THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or 
not bids have been successful.    
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 
Cataloguer sees obvious faults (f), or restoration (r) they may be indicated 
in the catalogue, but it is the buyers responsibility to personally inspect 
every item and to satisfy themselves as to quality, condition and 
description.   
 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient 
with the porters and do not rush them whilst viewing, only one item can 
be viewed at a time and you may be asked to wait if it is very busy. 
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601 A pair of Worcester Royal Chinaworks green glazed vases in the form of 
petals 5", raised on petal base £30-50 

601a A Royal Doulton George V Coronation beaker together with a Edward 
VIII Coronation mug designed by Laura Knight £20-30 

601b A Continental etched Art Glass lamp and shade, the base signed Hero, 
11" £120-150 

601c A circular Japanese porcelain painted trinket box and cover 2" £20-30 
601d An 89 piece Royal Doulton Canton pattern dinner service comprising 1 

tureen, 12 dinner plates 10", 12 dessert plates, 12 tea cups, 12 saucers, 12 
tea plates, 12 coffee cups and 12 saucers £150-200 

602 A 19th Century Staffordshire style spill vase decorated 2 birds and nest 
4" (cracked) £20-30 

603 An Eastern "terracotta" figure of a seated musician with cymbals 7" 
(head f and r) £20-30 

604 A Royal Doulton blue glazed flagon, the base marked Royal Doulton 
5838, 9" (f and r) £20-30  ILLUSTRATED 

605 A Royal Doulton blue and green glazed club shaped vase marked Royal 
Doulton, impressed 6826 6" £30-40 ILLUSTRATED 

606 A Doulton Lambeth blue and brown salt glazed flagon, the base marked 
Doulton England 1148, 9" £20-30 ILLUSTRATED 

607 A miniature Royal Doulton character jug Anne Boleyn 2 1/2"  £10-20 
608 A miniature Royal Doulton character jug The Lawyer D6524 £10-20 
609 A miniature Royal Doulton character jug Robin Hood 2 1/2" £10-20 
610 A miniature Royal Doulton character jug Porthos, 2 1/2" £10-20 
611 A Royal Doulton character jug The Champion W G Grace £15-20 
612 A Royal Doulton figure  Courting HN2004 (base with crack and crack 

to body) £10-20 
613 A Royal Doulton figure Julie HN2995, 5" £15-20 
614 A Royal Doulton figure Sleeping Beauty HN3079 7" £30-50 
615 A Royal Doulton figure Elaine HN2791 7" £30-50 
616 A Royal Doulton figure 1996 Katherine (second), 9" £15-20 
617 A Lladro figure Friday's Child in the form of a seated girl with kittens 6" 

£30-50 
618 A Lladro figure of a seated harlequin, the base incised D2J, 8" £40-60 
619 A Lladro figure of a standing lady with parasol and dog, base incised 4M 

14" £40-60 ILLUSTRATED 
620 A Lladro figure of praying girl and kneeling boy, base marked 4779, 9" 

£30-50 
621 A Lladro figure in the form of bride and groom, base marked 4808, 8" 

£30-50 
622 A Lladro figure of a standing girl with bunch of lilys 9" £30-50 
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623 A Nao figure of a standing bonnetted lady 12" £40-60 
ILLUSTRATED 

624 A Nao figure of 2 standing Altar boys with bell 6" £30-50 
625 A Nao figure of a Spanish dancer 9" £30-50 
626 A Nao figure of a standing girl with lamb 9" £30-50 ILLUSTRATED 
627 A Nao figure of a standing bonnetted girl with parasol 8" £25-30 
628 A Nao figure of a seated dog 7 1/2" £25-30 
629 A Nao figure of a crouching goose 6" £20-30 
630 A Nao figure of a reclining girl with bird 8" £30-50 
631 A Nao figure group of 3 geese amongst reeds, the base impressed Nao 

Spain 5" £20-30 
632 A Nao figure of a standing girl with violin and bow 8" £25-30 
633 A Nao figure of a standing clown with hand mirror 7" £30-50 
634 A Nao figure of a standing girl with Cello 8" £30-50 
635 A Nao lamp base in the form of a standing child dressed in a night gown 

by a tree stump 13" £30-50 
636 A Nao figure of a reclining cat 10" £30-40 
637 A Ziaphir figure of a crouching boy preparing a camp fire 7" £20-30 
638 A Casades figure of a standing lady with deer 10" £20-30 
639 A Peyro figure of a standing walking girl 13" £15-20 
640 A Casades figure of a seated lady with bird 9" £15-20 
641 A Torralba figure of a standing girl with posy of flowers 10" £15-20 
642 A Mediflor figure of a standing bonnetted girl with flowers 10 1/2"  
  £15-20 
643 A pair of 19th Century biscuit porcelain figures girl with tambourine and 

dancing boy 8" (f) £5-10  
644 An Art Nouveau style blue and white glass jug with silver collar, 

Birmingham 1926, 3" £60-80 
645 A miniature Bohemian faceted glass tankard, decorated a standing figure 

3" (slight chip to rim) £25-35 
646 A Davison glass beaker in the form of a barrel 4" £5-10  
647 A 19th Century Continental brown glass jug with silver collar and clear 

glass handle 7" £40-60 
648 A Murano red Art Glass specimen vase 8", the base with paper label 

£10-20 
649 A pair of cranberry glass flared vases, raised on circular feet 6" £90-120 
650 A circular 20th Century glass bowl, the base marked Aelarrs Aronson 

1999, 5" £25-35 
651 A Mary Gregory style red glass goblet decorated a walking figure 4"  
  £10-20 
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652 A 20th Century inkwell, the base with Millefiori decoration 4 1/2" (with 
non matching stopper) £30-50 

653 A pair of circular Cranberry salts with clear glass petal bases 2 1/2"  
  £20-30 
654 A Goebel figure of a Tabby Cat, the base marked 31005 4" £20-30 
655 A Goebel figure of a girl sat on a 2 railed fence 4" £10-20 
656 A Goebel figure Retreat To Safety £10-20 
657 A Goebel figure Sister £10-20 
658 A Goebel figure of a boy in an apple bower 6", base marked Goebel 

142/1 (f and r) £5-10  
659 A Goebel figure Apple Tree £10-20 
660 A Goebel figure Feeding Time £20-30 
661 A Goebel figure Singing Lesson £10-20 
662 A Goebel figure of a girl sat in a cherry tree 3 1/2" £10-20 
663 A Goebel figure of a boy standing with a stick (f and r), base marked 16, 

4" £5-10  
664 A Goebel figure Village Boy £10-20 
665 A Goebel figure of a standing boy with violin and seated dog 5" £20-30 
666 A Goebel figure of a standing boy with hymn sheet 5" £15-20 
667 A Beswick Beatrix Potter figure Benjamin Bunny, brown mark to the 

base (chip to ear) £5-10  
668 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Tittlemouse, brown mark 1948 

£20-30 
669 A Beswick Beatrix Potter figure Little Black Rabbit, brown mark 1977 

£20-30 
670 A Beswick Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin, brown mark 1948  
  £20-30 
671 A Beswick Beatrix Potter figure Peter Rabbit, brown mark 1948 £20-30 
672 A Beswick Beatrix Potter figure Tommy Tiptoes, brown mark 1948 

£20-30 
673 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit, brown mark 1951 £20-30 
674 A Beswick Beatrix Potter figure Hunca Munca, brown mark 1951  
  £20-30 
675 A Beswick Beatrix Potter figure Flopsy Mopsy & Cottontail brown mark 

1954 £20-30 
676 A Beswick Beatrix Potter figure Cecily Parsley, brown mark 1965 £20-30 
677 A Beswick Beatrix Potter figure Tommy Brock, brown mark 1955  
  £20-30 
678 A Beswick Beatrix Potter figure Benjamin Bunny, brown mark 1965 

£20-30 
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679 A Beswick Beatrix Potter figure Amiable Guineapig, brown mark 1967 
£20-30 

680 A Beswick Beatrix Potter figure Benjamin Bunny, brown mark 1948 
£20-30 

681 A Beswick Beatrix Potter figure Cottontail, brown mark 1985 £20-30 
682 A Beswick Beatrix Potter figure Cousin Ribby, brown mark 1970 £20-30 
683 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit and Bunnies, brown mark 

1976 £20-30 
684 A Beswick Beatrix Potter figure The Head Gardener, black mark 2002 

£20-30 
685 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Mrs Tiggywinkle Taking 

Tea, brown mark 1989 £20-30 
686 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Mr Jeremy Fisher 

Digging, brown mark 1988 £20-30 
687 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Miss Moppet, brown 

mark 1989 £20-30 
688 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure  Peter with Postbag, 

black mark 1996 £20-30 
689 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Mr Tod, brown mark 

1988  £20-30 
690 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck with 

Foxey Whiskered Gentleman, black mark 1989 £20-30 
691 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Benjamin Ate a Lettuce 

Leaf, black mark 1992 £20-30 
692 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Peter in Bed £20-30 
693 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Tom Kitten in the 

Rockery, black mark 1997 £20-30 
694 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Mrs Tiggywinkle 

Washing, black mark 1988 £20-30 
695 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Tom Kitten, brown 

mark 1984 £20-30 
696 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure The Old Woman Who 

Lived in a Shoe, black mark 1983 £20-30 
697 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Tom Kitten, black mark 

1989 £20-30 
698 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Timmy Willie Fetching 

Milk, black mark 1999 £20-30 
699 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Foxey Whiskered 

Gentleman, black mark 1989 £20-30 
700 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Peter In The Watering 

Can, black mark 1999 £20-30 
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701 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Mr McGregor £20-30 
702 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Hunca Munca Sweeping, 

brown mark 1977 £20-30 
703 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Rebecca Puddleduck, 

black mark 1989 £20-30 
704 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Hunca Munca Sweeping, 

gold mark 1997 £20-30 
705 A Royal Albert Beatrix Potter figure Ribby and Pastry Pan £15-25 
706 A Royal Albert Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck Made Herself a 

Nest £15-25 
707 A Royal Albert Beatrix Potter figure Hunca Munca £15-25 
708 A Royal Albert Beatrix Potter figure Little Pig Robinson £15-25 
709 A Royal Albert Beatrix Potter figure Tom Kitten £15-25 
710 A Royal Albert Beatrix Potter figure Old Mr Brown £15-25 
711 A Royal Albert Beatrix Potter figure Peter Ate a Radish £15-25 
712 A Royal Albert Beatrix Potter figure Benjamin Bunny £15-25 
713 A Royal Albert Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin £15-25 
714 A Royal Albert Beatrix Potter figure Old Brown Owl £15-25 
715 A Royal Albert Beatrix Potter figure Hunca Munca sweeping £15-25 
716 A Royal Albert Beatrix Potter figure Jeremy Fisher £15-25 
717 A Royal Albert Beatrix Potter figure Appley Dapply £15-25 
718 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Tiggywinkle £15-25 
719 A Royal Albert Beatrix Potter figure Yock-Yock in the Tub £15-25 
720 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Rabbit Cooking £15-25 
721 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mr Drake Puddleduck £15-25 
722 A Royal Albert Beatrix Potter figure Peter with Daffodils £15-25 
723 A Royal Albert Beatrix Potter figure Foxey Whiskered Gentleman  
  £15-25 
724 A Royal Albert Beatrix Potter figure Tommy Brock £15-25 
725 A Royal Albert Beatrix Potter figure Pigling Bland £15-25 
726 A Royal Albert Beatrix Potter figure Rebeccah Puddleduck £15-25 
727 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Rabbit and Peter £15-25 
728 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Ribby £15-25 
729 A Royal Albert Beatrix Potter figure Goody Tiptoes £15-25 
730 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mr Benjamin Bunny £15-25 
731 A Royal Albert Beatrix Potter figure Peter Rabbit £15-25 
732 A Royal Albert Beatrix Potter figure Lady Mouse £15-25 
733 A Royal Albert Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck  £15-25 
734 A Royal Albert Beatrix Potter figure John Joiner £15-25 
735 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Flopsy Bunny £15-25 
736 A Royal Doulton Dickensianware figure Artful Dodger 4" £20-30 
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737 A Royal Doulton figure of a seated cat with 2 tins of cat food 2 1/2" 
£20-30 

738 A Royal Doulton 2003 figure Flora Fuchsia 4" £10-20 
739 A Royal Doulton Doultonville Collection character jug  Betty Bitters 

The Barmaid 4" £15-25 
740 A Royal Doulton Doultonville Collection character jug Mrs Loan The 

Librarian 4" £15-25 
741 A Royal Doulton medium size character jug Catherine Howard D6692 

1977 3" £15-20 
742 A Sylvac figure of a seated dog, the base with Sylvac mark 8" £10-20 
743 A Beswick figure of a standing West Highland Terrier 5" £30-50 
744 A Beswick figure of a black Scottie Dog 6" £30-50 
745 A Beswick figure of a seated cat 4" £20-30 
746 A green glazed Sylvac figure of a seated dog 5" £20-30 
747 A 19th Century Prattware pot lid decorated Dr Johnson £10-20 
748 An 18th/19th Century "Meissen" floral encrusted cup and saucer 

(heavily restored) £40-60 
749 A Sylvac green glazed figure of a seated dog, the base marked Sylvac 

England 4" £10-20 
750 A Dresden style twin handled and floral encrusted urn and cover 

decorated cherubs to the sides 7" (chips) £10-20 
751 A plaster cast of a reclining naked lady, the  reverse signed S Nicolson 

Babb 1925 6" £200-300 
752 A glass money box in the form of The Liberty Bell 4", a glass piggy bank 

in the form of a pig 3", a blue glass paperweight in the form of a shell 2" 
and a green Carnival glass miniature egg store and cover 1/2" £10-20 

753 A Davison turquoise malachite pedestal salt 3" £10-20 
754 A Lalique scent bottle the stopper in the form of two diving doves, the 

base marked Nina Ricci Lalique bottle 4" £30-50 ILLUSTRATED 
755 A red etched Bohemian glass beaker decorated a running stag 4" £30-50 
756 A 19th Century Continental green glass with enamelled floral decoration 

and having crown and spread eagle crest to the centre 5" (slight chip to 
top) £20-30 

757 A 19th Century red Bohemian etched glass trumpet shaped vase 7"  
  £20-30 
758 A blue opaque Art Glass vase decorated stylised ears of corn 6" £10-20 
759 A pineapple shaped green blue glass vase 6" £25-30 
760 A Lalique style glass ornament in the form of 2 budgerigars, the base 

marked Tob Binges Opaleque 4" (some chips to base) £10-20 
761 A 1960's Whitefriars triangular shaped red glass bowl 5" £5-10 
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762 An Art Pottery jug, the handle with signature mark, brown glazed 4" £5-
10  

763 A 19th Century brown salt jug, decorated bacchanalian figures 9", (the 
base with slight chip) £160-200  

764 An Art Deco Bretby yellow and cream glazed beaker 5" £10-20 
765 A six piece Robinson's Gollywog band and a German porcelain boat 

shaped dish 7" £20-30 
766 A pair of 19th Century miniature porcelain mugs with gilt banding 

marked Nora and H Foster 2" high £20-30 
767 A pair of Goebel humerous salt and pepper in the form of a bird, the 

base incised S792, 3" £15-20 
768 A Poole Pottery Ravioli pattern butter or cheese dish and cover 6"  
  £30-40 
769 A Derby twin handled vase with floral decoration, (heavily f and r) 9" 

high £150-200 
770 A Continental biscuit porcelain figure of a standing nun with foaming 

stein of beer 7" £20-30 
771 A Herend Hungary porcelain figure of a seated owl 4 1/2" £40-60 

ILLUSTRATED 
772 An Oriental porcelain figure of a seated nodding lady 4" £20-30 
773 A Bernard Leach style circular Art Pottery bowl 3 1/2" £5-10  
774 An Art Deco Chechoslovakian figure of a crouching girl with bottle 4" 

£30-50 
775 An oval white glazed jelly mould 2 1/2" and 1 other 5" £10-20 
776 A blue glazed Troika coffin vase, the base marked Troika TD 6 1/2" 

£50-75 
777 An Israeli enamelled ewer 9" £10-20 
778 A pair of 19th Century Continental porcelain figures of a standing lady 

with basket ware panier 7" (1 f and r) £20-30 
779 A Quimper twin handled pail shaped butter dish, base marked Quimper 

HB F298 4" £10-20 
780 A square Doulton green glazed ashtray made for P & O Shipping Lines 

3" (slight chip to base) £10-20 
781 A Royal Doulton tobacco jar with hunting scene, the base marked patent 

number 1945 68 and X8344  4" £20-30 
782 A brown glazed Wade Heath figure of a standing rabbit, 6 1/2" £15-20 
783 A Moorcroft vase hand painted by Mrs Pickford, with floral decoration 

and gilt banding against a white background, the base impressed 
Moorcroft Made in England and marked Mrs Pickford hand painted 12" 
£275-325 
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784 A white glazed Beleek jug, the base with black Beleek mark and lozenge 
registration mark 5" (hairline crack) £10-20 

785 A pair of 19th Century German biscuit porcelain figures of Grandpa and 
Grandma 7", a biscuit porcelain figure of a girl 6 1/2" do. Fisherman 6 
1/2" £5-10  

786 A 19th Century Sampson porcelain bowl with armorial decoration 11" 
£100-150 

787 A 19th Century Sevres style porcelain jardiniere with floral panels 
and gilt ormolu mounts and lion ring mask handles, raised on a circular 
base 9" £400-500   

788 An 18th/19th Century Delft style plate with green and yellow floral 
decoration, the reverse with bird mark, 9" (f and r) £10-20 

789 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate with lobed body 
and panelled decoration 9"  (crack to rim) £15-25 

791 A good 19th Century Japanese Imari porcelain circular plate with wavy 
border and panelled decoration 11" £30-50 ILLUSTRATED 

792 A circular Japanese Imari porcelain plate with floral decoration and 
lobed rim 9 1/2" £10-20 ILLUSTRATED 

793 A fine quality circular Japanese Imari porcelain plate with panelled 
decoration 9" £20-30 

794 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed and panelled 
decoration 8" £20-30 ILLUSTRATED 

795 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain bowl with lobed 
decoration 8" (some fading) £30-50 

796 A small white glazed pottery jelly mould in the form of a pineapple, base 
indistinctly marked 3 1/2", together with 2 large jelly moulds 6" and 7" 
£10-20 

797 A Sylvac figure of a seated frog, the base marked 5097 6" £10-20 
798 A pink tinted twin handled glass vase £5-10 
799 A pair of Bewley Art Deco pottery vases 9" £10-20 
800 A 19th Century club shaped decanter and stopper 13" £15-25 
801 An Oriental pottery figure of a standing sage 13" £10-20 
802 A Honiton pottery night light decorated an aircraft in  flight, the base 

impressed Honiton England 11" £10-20 
803 A green Carnival glass vase with wavy border and reeded form 9 1/2" 

£10-20 
804 A pair of late Satsuma pottery club shaped vases 10" £5-10 
805 A 19th Century Staffordshire flat back figure of a seated Scotsman and 

lady 13" £20-30 
806 An Art Pottery vase with scratched decoration, the base impressed 

95529t 12" £20-30 
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807 A 1977 Wedgwood Silver Jubilee mug £5-10 
808 A pair of Carltonware black glazed pottery candlesticks with floral 

decoration 10" £10-20 
809 A Radford pottery vase decorated a Tavern scene 11" £15-20 
810 A Shelley blue and purple striped waisted vase 6" £20-30 
811 A pair of 29th Century square famille rose club shaped vases 14" £10-20 
812 A Fenton Masons style pottery jug 6 1/2" £20-30 
813 A Bernard Rooke pottery lamp base 12" (f and r) £45-55 
814 A Pilkington's Royal Lancastrian green glazed vase, the base incised 

Royal Lancastrian Made in England and monogrammed JB? 14" £30-40 
815 A Kutani twin handled vase and cover raised on 3 feet, the base with 

character mark 7" (lid f) £15-20 
816 A South American Terracotta flask in the form of a seated naked man 8" 

£15-20 
817 An Art Deco Falconware pottery jug decorated a Crinoline lady 7"  
  £15-20 
818 A pair of late Japanese Satsuma porcelain vases decorated figures in 

gardens 7" £30-50 
819 A purple Carnival glass circular bowl 8" £10-20 
820 A Carlton plate decorated The Arms of Newport Isle of Wight £3-5  
821 A pair of Sowerby amber glass bowls 8" diameter £10-20 
822 A 1920's Continental pottery plate decorated a roast chicken, mange 

tout, knife and fork 9" £20-30 
823 A 7 piece Bohemian green glass liqueur set comprising decanter and 6 

beakers £50-75 
824 An orange Carnival glass square dish 6 1/2" and 2 circular orange 

Carnival glass bowls 6" £5-10 
825 A German ribbonware plate decorated The Crystal Palace and 1 other 

decorated The Royal Exchange 9" (f and r) £5-10  
826 6 English Ironstone Beefeater series pottery dishes £5-10 
827 A Davison pressed glass comport 9" £15-20 
828 A Burslem 3 section hors d'eouvres dish £5-10  
829 A circular Goebel's 1975 1st edition mug and series plate decorated 

rabbits 7" £10-20 
830 A Royal Cauldron limited edition ironstone tea caddy made for R 

Twinings & Co. decorated a castle 7" £20-30 
831 A 1930's Art Deco Sevres glass circular bowl with floral decoration 8" 

£40-50 
832 A circular black glazed Carltonware posy bowl with floral decoration 9" 

(f and r) £5-10 



42 

833 A 19 piece red and white pattern tea service comprising 6 tea plates 7", 6 
saucers, 5 cups, cream jug and a sugar bowl (rubbed) £5-10  

834 An Art Deco Burleighware jug in the form of a sheath of corn with 
rabbit 7" £15-25 

835 3 1950's rectangular glass trays 12" and an oval do. 12" £5-10  
836 A blue and grey glazed Poole Pottery vase in the form of a shell 9"  
  £10-20 
837 A Victorian Aultware green and yellow glazed pottery jardiniere in the 

form of a flower head, the base marked RD165933 5" £10-20 
838 A Victorian stoneware jug decorated religious figures, raised on an 

octagonal base 9" £20-30 
839 A set of 6 Victorian glass ice plates 7" £15-20 
840 2 large Burleighware breakfast cups decorated The Farmer's Prayer  
  £35-45  
841 A pottery jug the base with musical box movement playing John Peel, 9" 

£15-20 
842 A Mid Winter floral pattern biscuit barrel with chromium plated mounts 

6" £20-30 
843 An oval white glazed shell patterned jelly mould 9" and a circular jelly 

mould 7" £10-20 
844 A pair of 19th Century style porcelain planters in the form of chariots 

with cherubs, 8" £50-75 
845 A 19th Century 8 piece Continental gilt and floral enamelled cocktail set 

with ewer and stopper 12", twin handled vase 9 1/2", a circular goblet 5" 
and 5 liqueur glasses £40-60 

846 A limited edition Coalport plate to commemorate HM The Queen  
  £5-10  
847 2 19th Century pottery jugs decorated Eastern court scenes 8" £5-10 
848 A modern Poole Pottery lamp base with floral decoration, base marked 

GB? 4" £5-10  
849 A pair of Continental terracotta plates, the reverse impressed J M 5422, 

12" £10-20 
850 An Art Deco teapot with stylised floral decoration (spout chipped, lid 

cracked), a green leaf straining dish and 1 other green dish £5-10  
851 A green glass beaker with Armorial decoration 6", a cut glass mallet 

shaped decanter and various glassware £5-10  
852 An Edward VII Coronation mug (handle f), 2 George V Coronation 

beakers, do. mug, George VI Coronation beaker and 3 1977 Jubilee 
mugs £10-20 

853 4 blue glass trumpet shaped light shades £20-30 
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854 A pair of 19th Century treacle glazed Staffordshire figures of standing 
Medici lions with glass eyes (1 eye missing) 13" £50-75 

855 6 cut glass tumblers £20-30 
856 5 various Lladro style figures £30-50 
857 A cut glass club shaped decanter 9" and a circular cut glass pedestal tazza 

10" £20-30 
858 A Victorian Russell & Sons Diamond Jubilee mug and 5 other mugs 

£25-35 
859 An Oriental provincial saucer dish with blue and white decoration 5" 

and a Oriental blue and white tea bowl 2" and 1 other £20-30 
860 A Beswick Beatrix Potter figure Appley Dappley, brown mark 1971  
  £20-30 
861 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit, brown mark 1951 £20-30 
862 A Beswick Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck, brown mark 1948 

£20-30 
863 A Beswick Beatrix Potter figure Timmy Tiptoes, brown mark 1948  
  £20-30 
864 A Beswick Beatrix Potter figure Benjamin Bunny, brown mark 1965 

£20-30 
865 A Beswick Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck, brown mark 1948 

£20-30 
866 A Royal Albert Beatrix Potter figure Tommy Kitten, brown mark 1989 

£15-25 
867 A Royal Albert Beatrix Potter figure Goody and Tommy Tiptoes £15-25 
868 A Royal Albert Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin, 1989 £15-25 
869 A Royal Doulton figure of Bunnykins £15-25 
870 A Royal Doulton Bunnykins figure Apple (second) £10-20 
871 A Royal Doulton Beatrix Potter figure Lord Woodmouse (second)  
  £10-20 
872 A Royal Doulton Beatrix Potter figure Mr Apple £15-20 
873 A Royal Doulton Beatrix Potter figure Wilfrid Toadflax £15-20 
874 A Royal Doulton figure Astronaut Bunnykins Rocket Man BD20  
  £20-30 
875 A Royal Doulton figure Astronaut Bunnykins Rocket Man £20-30 
876 A Royal Doulton Bunnykins figure Primrose Woodmouse (second) 

marked 77 £10-20 
877 A Royal Doulton Bunnykins figure Lady Woodmouse (second) £10-20 
878 A Royal Doulton Bunnykins figure Bunny Bunnykins £15-25 
879 A Royal Doulton Bunnykins figure 5 piece band for the 1984 

celebrations by Royal Doulton comprising Drum Major, Cymbal 
Bunnykins, Drummer, Sousaphone and Trumpeter £50-75 
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880 A Royal Doulton figure Rose Arbour (second) HN3145 £20-30 
881 A Royal Doulton figure Innocence HN2842 £30-50 
882 A Royal Doulton figure Invitation HN2170 RD 444/55 £30-50 
883 A Royal Doulton Snowman Gift Collection figure The Violinist 

Snowman 1987 £15-25 
884 A Beswick salt pot in the form Mr McCawber 3"  £15-25 
885 A Pendelphin figure of a rabbit 4" £10-15 
886 A Goebel figure of a seated bonnetted girl with basket of chicks 3 1/2" 

£20-30 
887 A Royal Doulton figure of a standing Palomino foal 3" £20-30 
888 A Beswick figure of a seated thrush, the base marked Beswick England 

2308 6" £10-20 
889 A Royal Doulton figure of a standing bay horse 7" £20-30 
890 A Beswick figure of a green Parrot the base marked Beswick England 

930 6 1/2" (chip to end of tail) together with a KSP figure of a 
budgerigar 3" £10-20 

891 9 various items of crested pottery £10-20 
892 A 19th Century Staffordshire tobacco jar in the form of a Spaniel 6" 

£150-200  ILLUSTRATED 
893 A Hummel wall clock decorated 2 children £5-10 
894 A Caithness paperweight, the base marked C114 £10-20 
895 3 white glazed jelly moulds £5-10 
896 A circular Millefiori style paperweight 2 1/2" £10-20 
897 An oval 19th Century enamelled box 2", a small collection of crested 

china, a miniature hardwood stand and other decorative items £15-25 
898 A pair of 19th Century style Staffordshire figures of seated Spaniels 9" 

£10-20 
899 A Tony Wood teapot in the form of Mr Punch 10" £10-20 
900 A Coalport plate The Grand National and 1 other The Derby  11"  
  £10-20 
901 A large cut glass ships decanter 15" £10-20 
902 A circular Art Pottery plate depicting a girl by a lamp post 11", a do. jug 

decorated theatrical masks the base marked Ruscha 10" £10-20 
903 A 19th Century porcelain shell shaped table centre piece in the form of a 

cherub with shell 10" £20-40 
904 A Masons red Willow pattern pottery ginger jar and cover, the base with 

Masons mark 5" £10-20 
905 A blue glazed Art Glass ashtray 5" and a green Art Glass vase 11"  
  £10-20 
906 A 19th Century salt glazed puzzle jug 8" £20-30 
907 4 Royal Copenhagen Christmas plates 1976 - 1979, boxed £40-60 



45 

908 A large and impressive Murano glass bowl 19" £225-275 
909 An 8 piece Royal Crown Staffordshire pottery dessert service with rose 

encrusted decoration comprising a pottery bowl, 6 matching bowls and a 
rectangular sandwich plate £20-30 

910 A white floral pattern pottery wash bowl and chamber pot £5-10 
911 6 Wedgwood plates to commemorate the Coronation of King George V 

£30-50 
912 A pottery figure of a seated dog 12", a jardiniere in the form of a rabbit 

6" and 2 Bretby blue and white plates £20-30 
913 A 1930's Sylvac pottery boat shaped vase 6", an Art Pottery Torquay 

pottery vase 6", a rectangular Sylvac yellow glazed planter 6" and a 
Carltonware bowl (f and r) £25-35 

914 A Wedgwood terracotta glazed jug 7" (chip to rim), a blue glazed jug 7", 
a Sylvac white glazed urn, an Art Pottery goblet shaped vase, a Crown 
Devon storage jar, an Imari vase, a black glazed vase and an Oriental 
vase £5-10  

915 A pottery figure of a lady on a Pennyfarthing bicycle, 2  Coronation 
mugs, a small collection of thimbles, decorative glassware, copper, 
ceramics etc, etc, £20-30 

916 A collection of various collectors plates with certificates £20-30 
917 A Royal Crown Derby Antoinette pattern vase with floral decoration, a 

Royal Crown Derby Old Imari pattern vase 3" £10-20 
918 A Royal Doulton The Snowman Gift Collection figure, Flute Snowman 

DS10 £10-20 
919 A Coalport figure of a standing Gentleman of the Road, 7", a Minton 

Haddon Hall pattern posy vase, a circular Wedgwood Bunnykins bowl 
and other decorative ceramics, plates etc, etc, £20-30 

920 A collection various tea cups, saucers, Harvest ware jars, a QEII 
coronation mug and a collection of decorative ceramics etc etc £20-30 

921 A 20th Century GDR porcelain inkwell with floral encrusted decoration 
7" £20-30 

922 A collection of various decorative ceramics and glassware etc £20-30 
923 An  impressive Minton style blue glazed pottery twin handled oil 

lamp base  decorated flowers and butterflies, with detachable reservoir, 
having an etched clear glass shade and raised on a square foot 23"   

  £300-400 
924 A green and white jardiniere with floral decoration, raised on a stand 

(base chipped) £20-30 
925 A portrait miniature on a porcelain panel "Classical Lady" 3 1/2"  
  £120-150 
925a A circular French shell shaped oyster dish 10" £15-20 
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925b A papier mache tray, a stoneware flagon, a green glazed pottery jug, 
various decorative plates, a silver plated tea pot and other decorative 
items £20-30 

925c A Derby style pottery twin handled tureen, 3 Continental porcelain fruit 
plates, a blue and white circular plate and other decorative ceramics  

  £10-20 
925d A  circular blue and white pottery bowl 12", a Canton style teapot, 3 

green leaf shaped dishes 8" and 4 reproduction coloured racing prints 
£20-30 

925e A pottery vase, a collection of decorative ceramics, a silver plated 
candelabrum and etc  £15-25 

925f An ostrich egg, a Sylvac pebbledash jardiniere, 2 small jardinieres, a 
chamber pot, a collection of marbles, a Bakelite cigarette box, a childs 
tea set and a small collection of ceramics £20-30 

925g 15 various Wedgwood collector's plates £25-35 
925h A German shaped pottery plate "A Present From Porthraw" 9", a 

circular Portuguese twin handled pottery dish decorated lemons 12" and 
2 Prattware plates with puce borders decorated sea shells 9" £15-25 

925j A pair of reproduction porcelain candlesticks with floral decoration 9", a 
large pottery bread crock, a blue and white reproduction Tulip vase 8", a 
pottery figure of a duck, a wire do., 3 flat irons, 2 large wooden spoons 
and etc, £10-20 

925k A Davison style amber glass pedestal rose bowl with spreader and 
separate pedestal stand 13" £10-20 

925l An opaque glass ewer 10", a Whitefriars amber glass ashtray 3", a 
rectangular blue glass planter and an Art Glass vase 6" £20-30 

925m 3 1960's Royal Crown Devon kitchen storage jars - Tea, Coffee and 
Sugar £10-20 

925n A brown glazed Poole Pottery club shaped vase 5" £5-10 
925p 46 pieces of various crested china £30-40 
925q A pair of Goebel Art Deco pottery book ends in the form of seated 

Crinoline lady and an Afghan hound (1 base with crack) £75-125 
925s 2 pottery figures of a standing ram and ewe £15-25 
925t A pottery table lamp in the form of a seated boy with dog £10-20 
925u A large 19th Century white glazed Mintons water jug with banded 

decoration 12"  £40-50 
925v A 19th/20th Century Bohemian pink and clear glass beaker with cut 

glass base (some minor chips) 4 1/2" £60-80 
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All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or 
not bids have been successful.    
 
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 

 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the 
artist, the work is in our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or 
attributed to, or in the manner of that artist. 
 
 
926 An 18th Century coloured print of Mrs Damer 5" x 3" contained in a gilt 

and black frame £20-30 
927 An 18th/19th Century Continental oil painting on board "Seated Virgin 

Mary and Christ" 7 1/2" x 6" £375-450 
928 A 19th Century coloured print "Fine Rabbits" published Nov 1 1812 by 

S & J Fuller 5" x 4" £10-20 
929 A 19th Century coloured print "Mountain Castle" 3" x 2" £5-10 



48 

930 A miniature oil on board "Sailing Ship" monogrammed WH 3" x 4" 
£30-40 

931 A 19th Century silhouette of a gentleman 5 1/2" x 3", monogrammed 
DG  £50-75 

932 A 19th Century silhouette of a bonnetted lady 3" x  2 1/2" 
monogrammed DG  £60-80 

933 A collection of monochrome and other prints £10-20 
934 A 19th Century oil painting on canvas "River Scene" the reverse marked 

near Lockanham Hall Middlesex 9" x 13" £10-20 
935 A Persian miniature watercolour on paper "King with Servant within 

Court", the base marked miniature Du Xvi Siecle 3" x 5" £100-150 
936 W Ulrich, painted whilst a POW, impressionist oil on material,   

"Woodland Scene with Track" 36" x 23"  £20-30 
937 A Freeman, Canadian School?, watercolour drawing "Figures Landing in 

a Canoe with Forest in Distance" 19" x 12 1/2" £15-20 
938 A 19th Century watercolour drawing of a "3 Masted Royal Naval Steam 

Ship" 17" x 22 1/2" £10-20 
939 J Eatock, oil on hardboard "1990 World Cup Football Match" 32" x 46" 

£20-40 
940 R Combe, watercolour "Mountain Lake" signed and dated 1925 6" x 10" 

£10-20 
941 An etching Horse Guards Parade and 1 other Trafalgar Square 4" x 62 

£10-20 
942 George Davis? a pair of 1930's coloured prints "Sunset Over Rivers" 4" 

circular, £25-35 
943 Van de Peel, Continental oil on board, still life study "Vase of Flowers" 

5" x 4" contained in a gilt metal frame £20-30 
944 Van de Peel, Continental oil on board, still life study "Vase of Flowers" 

5" x 4" contained in a gilt metal frame £20-30 
945 Van de Peel, Continental oil on board, still life study "Vase of Flowers" 

5" x 4" contained in a gilt metal frame £20-30 
946 Van de Peel, Continental oil on board, still study "Vase of Flowers" 5" x 

4" contained in a decorative gilt metal frame £20-30 
947 After H Shepherd, a 19th Century coloured print "Macclesfield Bridge 

Regents Park" engraved by R Acorn 4" x 6" £10-20 
948 An 18th Century  monochrome print "Evening" 6" x 7" £10-20 
949 An 18th/19th Century coloured print "Lambeth Palace" and 1 other 

print "Islington" 4" x 7" contained in oak frames £10-20 
950 4 18th/19th Century coloured prints "View of the Strand, Steele 

Cottage, Haverstock Hill, The East India House Leddon Hall Street and 
Mansion House" 5" x 6", all contained in oak frames £30-40 
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951 A modern limited edition coloured print "Park Land with Lake" 25" x 
18", signed £20-30 

952 19th Century oil on card, "Country Cottage with Figures" 9" x 11" £10-
20 

953 J Eatock, oil on board, still life study "Vase of Flowers" 24"  x 15" £10-
20 

954 Marion Broom, impressionist oil on canvas "Vase of Flowers" 13" x 9 
1/2" £120-150 

955 R F Rancince, oil on canvas "Watermill" 12" x 16", unframed £5-10 
956 Ted Farr, watercolour "Two Royal Navy Destroyers" one marked D097 

12" x 16" £10-20 
957 A 19th/20th Century oil painting on board "Country Scene with Figures 

by a Wooded Area" 8" x 11" £5-10 
958 20th Century oil on canvas "Fishing Boat by a Bouy with Liner Being 

Tugged and other Vessels", monogrammed 10" x 13 1/2" £10-20 
959 An 18th/19th Century watercolour drawing "River Ferry" 8" oval £5-10   
960 Watercolour "River with College Building" 6" x 9" £10-20 
961 An 18th/19th Century coloured print of  "Continental Coach" 5" x 7" 

£5-10 
962 After Thomas Hearn, a 19th/20th Century watercolour drawing 

"Country House by a Loch" 6" x 9 1/2", the reverse labelled Conishead 
Priory Cumbria £50-75 

963 A 19th Century watercolour "Ruined Castle with Walking Figure"  5" x 
9" £10-15 

964 Van Cleef, oil on canvas "The Chinese Scarf" 21" x 17" the reverse with 
label dated 6 10 66 £40-60  ILLUSTRATED 

965 Watercolour drawing "Mountain Scene with Grazing Cattle" 
monogrammed AP? 13" x 19", the reverse marked D A Williamson  

  £20-30 
966 After Peter Scott, a coloured print, swans flying "Whoopers"      the 

reverse with Tryon Gallery label 16" x 20" £20-30 
967 Peter W Edmonds, 20th Century watercolour "Tower Bridge" 

monogrammed and dated '76, 10" x 6" £10-20 
968 Kanelba, oil and gouache on board, head and shoulders study "Boy 

Playing a Violin" 7" x 13" £375-450 
969 W Batt, watercolour "Toll Road with Archway, Buildings and Seated 

Sheep", the base marked At Hanham Nr Bristol 9" x 12" £180-220 
970 A pencil drawing "A Nice Dream" 12" x 16" £25-35 
971 Watercolour, still life study "Cut Flowers" 9 1/2" x 13 1/2" £20-30 
972 Elizabeth Tozer Shepherd, a pair of pencil drawings "Taverstock Bridge 

and Mount Batherm" 6 1/2" x 10 1/2" £30-50 
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973 E C Pascoe Holman, watercolour "Country Scene with Figure Riding 
Home" signed and dated 1923 14" x 21" £30-50 

974 Henry C  Brewer, artists proof etching "Rheims Cathedral" 23" x 16" 
£20-30 

975 T J Greenwood, limited edition monochrome print "Red Deer - The 
Challenge" 10" x 16" £30-50 

976 Victorian watercolour drawing "Ruined Abbey with Figure Walking" 
signed and dated 1842, 9" x 13" £100-150 

976a R Barraud, a watercolour from above "Aerial View of Figures Walking in 
a Park" 12" x 12" signed and dated 1943 £40-50 

977 After R Toute, a coloured print "Mediterranean Scene with Quay and 
Villa" 7" x 11" £15-25 

978 After G Brannon, an etching "View From Nunwell Down, Isle of 
Wight" 6" x 9 1/2" £20-30 

979 L L Tugwell, watercolour drawing "Reigate with Windmill" signed and 
dated 1860 5" x 8 1/2" £50-75 

980 G Gillespie, impressionist watercolour "Farm House with Farm Yard 
and Loch in Distance" 12" x 8" £10-20 

981 After Jopie, monochrome print "Seated Classical Gentleman - The Debt 
Collector" 12" x 9 1/2" (some wood worm damage) contained in a gilt 
frame £5-10  

982 Stanley Wilson, oil on board "River Scene with Boat House and Figures" 
6" x 9" £50-75 

983 After David Roberts a coloured print "The Mosque at Omar" 4" x 5 
1/2" £10-20 

984 After Tallon, a coloured print "Langdale Pikes Westmoorland" 5" x 7" 
contained in a Hogarth frame £5-10 

985 A 19th Century Botanical coloured print 8" x 10" £5-10 
986 T Rick, watercolour drawing "Seascape with Cliffs and Beach" 6 1/2" x 

7 1/2" £10-15 
987 A reproduction coloured print of a 19th Century chart of the River 

Thames from London Bridge to Woolwich, printed by the Docklands 
Development Corporation 7" x 10" £15-20 

988 20th Century watercolour "Study of Leaves" 10" x 8" indistinctly signed 
£5-10 

989 20th Century Eastern henna drawing "Seated Eastern Musician" 14" oval 
£5-10  

990 A 19th Century French coloured fashion plate "La Mode Illustree" 13" x 
9" £5-10  

991 A Watson Turnbull, an etching "Golden Light" signed in the margin 9" 
x 7 1/2" £20-30 



51 

992 A monochrome print heightened in pencil portrait "Seated Victorian 
Lady" 13" oval £10-20 

993 A 19th Century coloured print "The Abbey of Clare Galway" 5" x 7" 
unframed £5-10 

994 Fernando Bocos, oil on canvas, still life study "Vase of Flowers" 29" x 
22"  £60-80 

995 After Gouchie, a modern art coloured print, signed in the margin 28" x 
35" £30-50 

996 W Bilson, pencil drawing "Haddon Hall" 6" x 7 1/2" £10-20 
997 Oil on board "A Timbered Country House" 7" x 9" £5-10  
998 J Laurent, 20th Century oil on canvas "Notre Dame and The Seine" 19" 

x 23" £300-400 
999 After Tilly Kettle, an 18th/19th Century oil on canvas "Portrait of The 

Countess of Harcourt", re-lined 48" x 37 1/2" £75-150  
ILLUSTRATED 

1000 A monochrome map of The West Ridings of Yorkshire dated 1610, 
contained in a double sided frame (some damage to the top) 16" x 21" 
£30-50 

1001 20th Century oil on board "Two Figures Standing in a Cornfield" 15" x 
19" £20-30 

1002 Gerald Holmes, watercolour "Mountain Loch" 10" x 14" £20-30 
1003 L Glover, oil on board "Winter at Slaugham" 13" x 17" signed and dated 

1988, £20-30 
1004 Watercolour drawing "Harbour with Boat House" 10" x 14 1/2" £10-20 
1005 Oil on canvas "Continental Alpine Scene with Lake and Mountains" 15" 

x 20" (hole to top left hand corner)  £75-125 
1006 A pair of 19th Century coloured prints "Hay Making Scenes" 12" oval 

£30-50 
1007 After R H Shram, a coloured print "Hareem Scene with Figures" 10" x 

15" contained in a gilt frame £40-60 
1008 After R H Shram, a coloured print "Hareem Scene" 10" x 15" contained 

in a gilt frame £40-60 
1009 After Allen K Mackenzie-Robinson, a limited edition coloured print 

6/50  "Two Seated Puppets" 19" x 30" £20-30 
1010 Dorothie Field, gouache drawing "Meditteranean Church" 12" x 10" 

£15-20 
1011 A 20th Century watercolour drawing "Trees by a River" 14" x 9 1/2" 

£10-20 
1012 Oil on board "Formal Lake in Parkland" monogrammed EDIS, dated 

1960 15" x 23" £10-20 
1013 June Holdnay, watercolour still life study "Daffodils" 15 1/2" x 12"  
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  £20-30 
1014 W Goldsmith, watercolour drawing "Sonning Bridge" signed and dated 

1839 12" x 23" £30-50  ILLUSTRATED 
1015 L Russell, watercolour drawing "Mountain Scene with Olive Grove at 

Dusk" 10" x 7 1/2" £20-30 
1016 Watercolour "Stormy Day on Dartmoor" monogrammed MS 12" x 16" 

£10-20 
1017 Watercolour "The White Mill Near Sandwich" monogrammed MS 10" x 

13" £15-20 
1018 Oil painting on card "River with Bridge" marked to the reverse Derry 

Bridge near Rockley, County Durham 12" x 9" £15-20 
1019 Ryan Tovey, limited edition coloured print "Desert Orchid" 6" x 9"  
  £10-20 
1020 A Victorian oil  painting on board "Church by a Loch" 14" x 18" £10-20 
1021 R Barraud, a pair of watercolours "Mountain Scenes at Dusk" 11" x 15 

1/2" £20-30 
1022 After Roy Miller, a coloured print "Arkle Jumps Clear in the 1965 

Cheltenham Gold Cup" 15" x 17" £15-25 
1023 After Hogarth, an 18th/19th Century French coloured print "Gin Alley" 

12" x 9 1/2" contained in an oak frame £10-20 
1024 A 19th Century Continental oil on board "Black Forest" indistinctly 

signed 15" x 11" £10-20 
1025 An 18th/19th Century miniature "Tavern Scene" after David Tenier 2" x 

2" £250-300 
1026 F Mameia, modern art oil painting on card "Bearded Gentleman with 

Pipe" 20" x 14" £20-30 
1027 After P Heart a coloured print "Grey Day, Cheltenham Gold Cup 1989" 

14" x 19" £15-25 
1028 Alice Flower, watercolour "Italian Scene with Mountains" 15" x 9 1/2" 

(some foxing) £15-20 
1029 An Oriental print "2 Geisha Girls" 19" x 7" £5-10 
1030 J Wyalt, Victorian oil on canvas "Rural Scene with Figures Walking" 20" 

x 29 1/2", (some paint loss) £40-60 
1030a A 19th Century head and shoulders pencil portrait "Greek/Roman 

Warrior" 21" x 18" (unframed) £10-20 
1031 A 19th Century coloured print "Rural Scene with Pub, Figures, Cattle 

Watering" 19" x 28" £10-20 
1032 An 18th Century monochrome print after Richardson, "The Honourable 

Sir Laurence Carter" 15" x 10" (slight crease and hole) £5-10  
1033 14 monochrome prints removed from the Frescoes of the New Pump-

Room at Bardon, contained in an ebonised frame 24" x 30" £10-20 
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1034 A coloured print "Leamington Grand Steeple Chase 1837" after C F 
Turner, plate 3, 14" x 24", (water damage to left hand side) £10-20 

1035 A Victorian oil painting on glass "Country Cottage by a River with 
Bridge" 15" x 22" £10-20 

1036 An engraving of John Abernethy, contained in a maple frame 12" x 9" 
£10-20 

1037 G Clarke, oil on board "The Pool of London" 32" x 48" £90-120 
1038 Peter Shek, oil on canvas head and shoulders portrait "Lady and 

Gentleman" 35" x 48" £20-30 
1039 A limited edition coloured print "Epsom Race Course" 6" x 7" £10-20 
1040 A pair of reproduction Alken coloured hunting prints "To The Corners 

of England and To The Crack Rides of England" 9" x 13" £10-20 
1041 A modern art limited edition print 12" x 15" 4/9 (unframed) £5-10 
1042 George Hann, impressionist oil on canvas "French Market Scene with 

Figures" 15" x 29" £70-100 
1043 A pair of reproduction shooting prints "Partridge Shooting and Rabbit 

Shooting" 13" x 17" £15-20 
1044 An 18th Century coloured print "Edmunds First Sight of Linda" 10" x 

12" £10-20 
1045 A pencil drawing "The Old Mill at Wickhambreux Near Canterbury" 9" 

x 11" £5-10 
1046 William Scudder, oil painting on board "Honfleur Harbour" signed 11" x 

35" £60-80 
1047 After Douglas F West, a pair of 1930's style coloured golfing prints 14" 

x 21" £50-75 
1048 J Eatock, 4 oil paintings on hardboard "Rural Scenes" 24" x 32 1/2", 

unframed £20-30 
1049 2 limited edition coloured prints "Dining The Meal and The Hovering 

Biscuit" 24" x 17" £20-30 
1050 A 1916 Pear's print "The Match Maker" 15" x 23" (some creases and 

slight tear to top middle) £20-30 
1051 A Vanity Fair style coloured print of "A Kings Jockey" 13" x 7" £20-30 
1052 A Continental oil on canvas "Fishing Boats" 15" x 18", R Walker, oil on 

board "Moorland River with Fishing Boats" 10" x 12", an Alpine 
watercolour drawing and an etching of Durham Cathedral and 1 other 
£10-20 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES 
TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
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PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THAT THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 
 

 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  

AND OBJECTS OF VIRTUE 
 
1053 A pair of silver trumpet shaped vases raised on circular spreading feet, 

Birmingham 1912 8" (some dents) £45-55 
1054 A glass and silver plated hip flask with detachable cup £10-15 
1055 A circular Art Deco silver bowl/ashtray, Birmingham 1925, 4 ozs  
  £15-25 
1056 A silver cigarette case, Birmingham 1919, 2 ozs £20-30 
1057 An Edwardian silver christening tankard, London 1909 (some dents) 3 

ozs £10-20 
1058 A pair of 19th/20th Century chromium plated opera glasses marked 

Lemaire Paris £10-20 
1059 A silver plated easel photograph frame 6" £5-10 
1060 A circular silver plated chamber stick £5-10  
1061 A silver Georgian style sauce boat with C scroll handle, raised on 3 

spade feet, Sheffield 1930, by Walker & Hall, 4 ozs £30-50  
1062 A pierced silver easel photograph frame 6" £20-30 
1063 An Edwardian embossed silver scent bottle holder with swag decoration, 

Birmingham 1906 £60-70 
1064 A circular silver plated hotwater jug with demi-reeded decoration £5-10  
1065 A pair of 1930's Continental silver and ivory pedestal salts raised on 

turned ivory columns, 5" £90-120 
1066 A Russian silver beaker 1864, the base marked AM84 2 1/2 ozs £40-60  
1067 An Art Deco style silver salt and pepper of cylindrical form (marks 

rubbed) £10-20 
1068 An Art Nouveau waisted twin handled silver vase Chester marks rubbed 

4 1/2" £20-30 
1069 A Continental silver plated spoon, the handle decorated a figure of 

Mercury £15-25 
1070 A circular silver plated muffin dish complete with liner £10-15 
1071 A circular silver easel photograph frame Birmingham 1919 5" £30-50 
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1072 A Victorian silver twin handled standish with cut glass inkwell to the 
centre and hinged lid, raised on 4 bun feet, Birmingham 1886, 7", 2 ozs 
£50-75  

1073 A set of 6 silver bean end coffee spoons, Sheffield 1938, cased £25-35 
1074 A pair of gilt metal and mother of pearl mounted opera glasses £20-30 
1075 A French silver Christofle bowl 6 1/2" £25-35 
1076 An Art Nouveau WMF silver plated triangular vase decorated a figure 

standing by a windmill, the base marked WMF EP 5" £20-30 
1077 An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration Chester 

1934, 4 ozs £20-30 
1078 A Britannia metal hotwater jug £5-10 
1079 A plate mirror contained in a handsome plain silver easel frame by 

Woodruff & Horsfield, 3 Royal Arcade London, London 1910 8" x 6 
1/2" £50-75 

1080 A novelty 4 bar silver plated toast rack in the form of a stirrup iron  
  £15-20 
1081 An Art Deco silver plated twin handled ice pail and tongs £10-20 
1082 A 19th Century rectangular silver plated salver with armorial and cast 

decoration, raised on panel supports 10" £10-20  
1083 6 silver Georgian Old English pattern teaspoons, Newcastle, 2 ozs  
  £30-40 
1084 A Georgian oval silver plated teapot raised on bun feet the base marked 

SMG £5-10  
1085 A circular pierced silver plated cake basket with wavy rim and blue glass 

liner 8 1/2" £10-20 
1086 A silver plated 2 bottle pickle stand with 2 cut glass jars and covers (1 

with lid f) £10-20 
1087 A pair of circular silver plated wine coasters £10-20 
1088 A Continental silver sovereign case containing an Edward VII florin, 

worn £20-30 
1089 A modern white metal and "enamelled" pill box of oval form 2" £15-25 
1090 An oval hardstone pill box 1" and an Eastern silver model of a 

chieftains' stool 2" £5-10 
1091 A silver match slip with engine turned decoration London 1936 £15-25 
1092 A pair of Eastern circular gilt metal boxes with hardstone decoration 2" 

£20-30 
1093 An Eastern  paper knife with ivory blade and silver handle engraved 

bamboo 10" £50-75 
1094 A group of 4 medals comprising 1939-45 Star, Africa Star with bar 8th 

Army, Defence and War medal £30-50 
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1095 A group of 8 medals awarded to Able Bodied Seaman, later Petty 
Officer J20054 H F Frost Royal Navy, comprising 1914-15 Star, British 
War medal, Victory medal, 1939-45 Star, Atlantic Star, Defence and War 
medal, George V Issue Royal Naval, Long Service, Good Conduct 
medal named to HMS Pembroke, (together the first LS & GC and 14 
trio mounted, the remainder unmounted) together with 2 black and 
white photographs of the recipient in the HMS Pembroke shooting 
team £60-90 ILLUSTRATED 

 
1096 2 silver Chatham Court Rifle and  Revolver meeting medals, cased 
   £20-30 
1097 2 silver Chatham Rifle Association medal and a silver Kent Counties 

Rifle Association medal £40-50 
1098 3 bronze Chatham Court Rifle and Revolver meeting medals £15-20 
1099 A bronze Royal Naval Rifle Association medal for Bisley and a 2 other 

bronze medals £20-30 
1100 A bronze Royal Naval Rifle Association medal for Bisley, a bronze 

Service Rifle Championship medallion, 1 other Revolver medallion and 
2 bronze shooting medallions £20-30 

Lots 1101 and 1102 are made from a silver trophy won by the HMS 
Pembroke Rifle Team and divided into spoons 

1101 4 large silver spoons marked HMS Pembroke RC, the handles in the 
form of galleons, together with a black and white photograph of the 
recipient, 3 ozs £30-40 

1102 4 silver teaspoons, marked HMS Pembroke, together with a black and 
white photograph of the recipient and former trophy, 2 ozs £20-30 

1103 A pair of RAF pilot's wings, a Warrant Officer's cap badge and a small 
collection of various badges etc £10-20 

1104 A Joseph Banks Royal Horticultural Society bronze medallion 1939, 2 
bronze Small Holders Championship medallions and an HMV 1937 
Coronation medallion £15-20 

1106 A Fith Cinque Ports Regiment cap badge and a Hampshire Regiment 
cap badge £5-10 

1107 A Princess Mary gift tin £10-20 
1108 A Continental white metal pendant decoration General Joffre, the 

reverse with field piece marked 75, together with 2 small brooches 
marked 75 £15-20 

1109 A silver watch chain medallion for One Years Perfect Attendance at 
Kent County Council, together with a miniature bible contained in a 
silver purse £10-20 

1110 7 various hat pins £5-10 
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1111 A pair of George III silver sugar nips by  William Chawner 1815 £40-60 
1112 2 silver Rifle Association bowling trophy teaspoons £5-10 
1113 4 Continental "silver" medallions decorated figures of the virgin Mary 

and Christ £20-30 
1114 A pair of silver plated grape scissors £10-20 
1115 A carved ivory bangle £20-30 
1116 A string of simulated pearls, an amethyst coloured bracelet  and 2 gilt 

chains £5-10 
1117 A gilt metal and agate tinder box with hinged lid 2 1/2" and 3 early gilt 

metal photographic locket brooches £10-20 
1118 A fine quality and handsome Victorian silver cheroot case, engraved the 

crest of The Prince Consorts Own Rifle Brigade, London 1890, with 
parcel gilt interior, 4 ozs £50-75 

1119 An oval Victorian cut glass dressing table jar with silver lid, London 
1882 3 1/2" £10-20 

1120 An 18ct gold signet ring £20-30 
1121 A lady's floral design paste set dress ring £10-20 
1122 An Eastern 18ct pierced gold ring set green hardstones and white stones 

£20-30 
1123 A lady's 18ct white gold wedding band £30-40 
1124 A gentleman's 18ct gold 3 stone gypsy ring set diamonds  £300-400 
1125 A 9ct gold dress ring set "sapphires and diamonds" £20-30 
1126 A 9ct gold bar brooch in the form of a crescent moon and set demi-

pearls £50-75  
1127 A lady's 18ct gold and 5 stone diamond illusion set engagement ring 

£50-75 
1128 A lady's 14ct gold dress ring set 3 pearls £20-30 
1129 A Continental pierced gold ring £40-50 
1130 A modern 9ct gold dress ring set white stones, a gilt dress ring blue and 

white stones and a gilt dress ring set an oval pink cut stone £30-40 
1131 A shell carved cameo brooch/pendant in the form of a lady's head  
  £5-10  
1132 A modern 9ct gold dress ring set blue and white stones and a 9ct gold 

dress ring set a cameo £20-30 
1133 A 9ct gold pendant in the form of an articulated fish, the eyes set 

turquoise and hung on a gold chain £30-40 
1134 A 1977 silver ingot pendant £10-20 
1135 A modern 9ct gold dress ring set blue and white stones and 1 other set 

pink and white stones £20-30 
1136 A lady's 18ct gold engagement/dress ring set a solitaire diamond   
  £75-125 
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1137 A lady's 18ct white gold dress ring set a blue stone supported by 6 
diamonds £75-125 

1138 A lady's 18ct gold engagement/dress ring set 5 diamonds £275-375 
ILLUSTRATED 

1139 A 9ct gold signet ring set a rectangular cut hardstone and a 9ct gold ring 
set an opal coloured stone £15-20 

1140 A lady's modern 18ct gold dress ring set 9 baguette cut diamonds £120-
150 

1141 A lady's 2 coloured "gold" wedding band, an 18ct gold illusion set dress 
ring and a gold gypsy ring (no stone) £20-30 

1142 A lady's modern 18ct gold dress ring set 9 diamonds £50-75 
1143 A lady's 18ct gold dress ring set a diamond and 2 sapphires £30-50 
1144 A lady's platinum dress ring set a diamond supported by 2 baguette cut 

blue stones £50-75 
1145 A lady's 9ct gold dress ring set blue and white stones and an eternity ring 

set white stones £20-30 
1146 A lady's dress ring set a white stone, do. set a blue stone and an Art 

Deco multi coloured metamorphic eternity ring £30-50 
1147 A lady's gold dress ring set 5 old rose cut diamonds £100-150 
1148 A gold pendant set ruby and diamond £100-150 
1149 A pair of gentleman's 9ct gold cufflinks £30-50 
1150 A gentleman's silver cased half hunter pocket watch £40-60 
1151 A silver curb link charm bracelet hung a charm and with padlock clasp 

£25-30 
1152 A 9ct gold cased double sided seal set bloodstone and Cornelian £40-60 
1153 A 9ct gold curb link watch chain 14" £40-60 
1154 A 14ct gold bar brooch together with a 22ct gold wedding band £25-30 
1156 A gilt metal curb link Albert watch chain 15" £20-40 
1157 A lady's Veity gold cased wristwatch on a gold plated bracelet £5-10 
1158 A Victorian 1900 half sovereign mounted as a pendant hung on a fine 

gold chain £50-75 
1159 A gentleman's steel and gold plated wristwatch, the dial set numerous 

diamonds by Baume & Mercier of Geneva £800-1000 
1160 A gold pendant set a cabouchon cut green hardstone hung on a gold 

chain £10-20 
1161 A Continental hardwood walking stick with embossed silver handle  
  £60-80 
1162 A set of 6 Art Deco tea knives with "ivory" handles £5-10 
1163 A set of 6 silver coffee spoons Birmingham 1936, cased £10-20 
1164 A twin handled silver plated entree dish and cover £5-10  
1165 A silver plated State Express cigarette box with hinged lid 6 1/2" £5-10 
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1166 A rectangular olive wood card box the lid decorated enamel and cards 5" 
£10-20 

1167 A turned ivory napkin ring and a turned ivory salt and pepper pot  
  £20-30 
1168 A circular silver easel photograph frame, Birmingham 1912, 4" £20-30 
1169 A Britannia metal 3 piece tea service of oval reeded form with teapot, 

twin handled sugar bowl and cream jug £5-10 
1170 An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration, London 

1928, 2 ozs £30-40 
1171 A 1930's circular tortoiseshell compact 3" £15-20 
1172 A lady's 1930's rectangular tortoiseshell necessaire fitted 2 rouge pots, 

manicure implements etc, 3" £35-45 
1173 A Victorian pierced ivory fan 6" £70-80 
1174 A 19th Century Japanese 2 colour gilt metal box decorated cockerel with 

hinged lid, 2 1/2" £35-45 
1175 A trinket box formed from an Abalone shell £30-40 
1176 A tortoiseshell model of a mandolin 5" and a do. guitar 4" £70-90 
1177 A circular silver gilt rouge pot, London 1970 1 1/2" £20-30 
1178 A circular silver pin tray, Birmingham 1973 and 1 other silver pin tray 

London 1977 with Silver Jubilee hallmark 3 1/2" £30-50 
1179 An Edwardian rectangular cut glass pin jar with embossed silver lid 

Birmingham 1904, 3" £50-75 
1180 A 19th Century gilt metal pin cushion in the form of a seated hedgehog, 

raised on a cushion 1 1/2" £20-30 
1181 An oval ivory flask with silver mounts 2" £70-90 
1182 An Edwardian oval silver pill box, the lid decorated mother of pearl owl, 

2",  London 1903 £40-60 
1183 An amber scent bottle decorated with silver and turquoise  together with 

an unusual matching scent bottle with jewelled decoration 5" £400-500 
1184 3 hardstone miniature models of instruments £35-45 
1185 A pair of Eastern gilt metal and hardstone set figures of birds 2" £35-45 
1186 3 circular cylindrical silver jars with hardstone lids, London 1978 £50-75 
1187 A 17th/18th Century Chinese hardwood box and cover inlaid mother of 

pearl decoration, raised on bracket feet £150-200 
1188 A pierced ivory fan 10" £55-75 
1189 A Britannia metal sugar scuttle £5-10  
1190 A boat shaped pierced silver plated cake basket with swing handle, raised 

on an oval foot £10-20 
1191 A circular engraved silver plated 1 pint tankard £5-10  
1192 An oval silver plated entree dish and cover with bead work border £10-

20 
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1193 A green hardstone puzzle ball 4" £30-40 
1194 A carved ivory figure of a walking elephant 3" (foot and tusk f) £30-40 
1195 An Oriental carved ivory figure of a lizard 2 1/2", raised on a socle base 

£40-50 
1196 A lady's 1920's bead work evening bag £10-20 
1197 A circular planished silver plated bowl 9" and a circular silver plated 3 

handled dish frame 5" £5-10 
1198 A Victorian engraved Britannia metal 3 piece tea service of oval form 

comprising teapot, twin handled sugar bowl and cream jug £10-20 
1199 A rectangular pierced silver plated cake basket with swing handle £10-20 
1200 A US silver tea soon, 6 silver plated teaspoons and 1 other £10-20. 
1201 An Art Deco silver plated cocktail shaker by Walker & Hall £15-20 
1202 A silver plated 3 piece tea service with engraved decoration comprising 

teapot, twin handled sugar bowl and cream jug £15-20 
1203 A circular silver plated bowl marked Benson 6" and an oval cake basket 

10" £10-20 
1204 A circular Art Deco silver plated entree dish and cover £5-10 
1205 An Art Deco 4 piece silver plated tea service comprising oval teapot, 

hotwater jug, sugar bowl and cream jug £15-25 
1206 A Raymond Weil gentlemans wristwatch with blue dial contained in a 

stainless polished blue case £300-400 
1207 2 ladies parasols with "snake skin" handles £20-30 
1208 A collection of various costume jewellery £10-20 
1209 A circular silver plated cake basket with swing handle by Mappin & 

Webb, together with a Spanish silver plated cake basket £10-20 
1210 An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration 

Birmingham 1930, 2 ozs £10-20 
1211 A plain silver vesta case, Birmingham 1913 £20-30 
1212 A collection of costume jewellery £10-20 
1214 A silver tea strainer and stand, Sheffield 1933 £25-35 
1215 An Art Deco 3 piece silver condiment set comprising mustard pot, 

pepper and salt, raised on square bases, Sheffield 1935 with Jubilee 
mark, 5 os £70-100 

1216 A collection of various pocket knives, an Enid Blyton magazine club 
enamelled badge together with a collection of various curios etc £10-20 

1217 A pocket barometer contained in a leather case £40-60 
1218 A silver perfume bottle holder £5-10  
1219 An Eastern carved ivory figure of a dragon 8" £20-30 
1220 A gilt metal and blue enamelled 3 piece dressing table set with hand 

mirror, hair brush and clothes brush, cased £5-10  
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1221 A set of 5 Old English pattern grapefruit spoons, Sheffield 1930, 4 ozs 
£15-25 

1222 A silver mustard pot and a matching pepper pot Birmingham 1918, 4 
ozs £30-50 

1223 A set of 6 silver pastry forks and server, Birmingham 1930  4 ozs, cased 
£20-30 

1224 A silver handled shoe horn, 2 button hooks and a pair of silver tongs 
£20-30 

1225 A circular silver rouge pot with engine turned decoration, Birmingham 
1942, 2 1/2", an Edwardian embossed silver pill box with hinged lid 
Birmingham 1900 1", together with a small silver pill/rouge pot 
Birmingham 1898 £70-90 

1226 A 19th Century steel corkscrew £5-10 
1227 A silver christening tankard Birmingham 1918 1 ozs, 3" £10-20 
1228 A Continental plain silver card box with hinged lid 3 1/2" £20-30 
1229 A pocket barometer by Negretti & Zamba, the reverse engraved 

Presented to Mr John Oliver Scott by The Staff on Lord Falmouth, 
Cornish Estate, as a mark of their respect of his resigning his 
appointment in the Tregothman Office Truro, 10 October 1882, 
contained in a leather case £50-75 

1230 An Art Deco circular Continental silver and blue enamel rouge pot with 
hinged lid 1", a circular "silver" basketware trinket box with hinged lid 1 
1/2" and a square silver pill box with hinged lid 1" £70-100 

1231 A 1930's steel corkscrew with turned wooden handle and 1 other £10-20 
1232 A set of 6 Art Deco silver plated tea knives £5-15 
1233 A lady's silver plated evening purse, a silver plated cake basket with 

swing handle etc £10-20 
1234 A collection of various tortoiseshell and other hair combs £20-30 
1235 An ivory and polished steel 12" folding gauge £40-60 
1236 A cylindrical cut glass pin jar with silver lid 3" together with an oval ditto 

3 1/2" £15-20 
1237 2 sets of 6 tea knives cased and a set of 6 silver plated fish knives and 

forks, cased £10-20 
1238 A collection of silver plated flatware £5-10 
1239 A pair of silver sugar tongs and a collection of silver plated flatware  
  £20-30 
1240 A green glazed bowl containing a collection of various coins, costume 

jewellery etc £10-20 
1241 A pair of circular embossed and pierced silver dishes 3" £30-50 
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1242 A silver gilt bronze Institute of the Girls 1927 Charity jewel, a gold stud, 
a gilt metal brooch, a Victorian silver 1887 shilling mounted as a brooch 
and 2 gold chains £30-50 

1243 A wooden needle case containing a collection of various ivory sewing 
implements £10-20 

1244 A circular cut glass dressing table jar with embossed silver lid decorated 
angels 3" (lid jammed) £10-20 

1245 An Eastern bamboo and paper fan £15-25 
1246 An Eastern white metal belt hung numerous coins £160-200 
1247 A lady's 15ct gold engagement/dress ring set a diamond £50-75 
1248 A lady's 18ct gold dress ring set an aquamarine surrounded by numerous 

diamonds £120-150 
1249 A shell carved cameo brooch in the form of a lady, contained in a gilt 

metal mount £80-120 
1250 A gilt metal arrow brooch £10-20 
1251 A circular "jade" and silver pendant set a figure of Buddha £70-100 
1252 A Continental miniature silver flask, do. pendant in the form of a spoon 

and 1 other ivory and "silver" pendant £60-80 
1253 A lady's 18ct gold dress ring set an oval cut opal surrounded by 16 

diamonds (approx 0.70ct) £500-600 
1254 A pair of lady's gold earrings each set 5 diamonds, 4 demi pearls and a 

tear drop cut amethyst £200-300 
1255 A lady's handsome 18ct white gold engagement/dress ring set 5 large 

diamonds and 6 diamonds to the shoulders (approx 1.40ct) £850-1000 
1256 A pair of lady's cabouchon cut garnet tear drop earrings surmounted by 

diamonds £300-350 
1257 A lady's 18ct white gold dress ring set a square cut peridot and 6 

baguette cut diamonds (approx 0.50ct) £500-550 
1258 A lady's 18ct white gold dress ring set numerous diamonds  (approx 

1.65ct) £600-700 
1259 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine 

supported by 6 diamonds (approx 2.14ct) £280-320 
1260 A lady's 18ct yellow gold diamond shaped dress ring set a square cut 

diamond supported by 4 circular diamonds and other small diamonds 
£270-300 

1262 A lady's 18ct white gold engagement/dress ring set 5 diamonds (approx 
1.02ct) £600-700 

1263 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine 
surrounded by numerous diamonds £270-300 

1264 A lady's Art Deco style diamond set dress ring (approx 0.48ct) £300-350 
1265 A collection of various silver plated flatware £10-20 
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1266 A Ronson lighter and a collection of costume jewellery £5-10  
1267 7 various pocket watches, 2 wristwatches etc £10-20 
1268 A silver pair cased pocket watch by Henry Fowle of Redhill contained in 

a silver case (dial cracked) £20-30 
1269 A Swiss open faced pocket watch with enamelled dial and Roman 

numerals contained in a silver plated case £15-25 
1270 A pair cased pocket watch by Knight & Sons, 3 Mare Fair, 

Northampton, contained in a silver case £15-25 
1271 A pair of silver plated fish server and 6 silver plated fish knives and 

forks, 6 silver plated pastry forks cased, 6 silver plated apostle spoons, 2 
box sets of knives and etc £15-25 

1272 An oval silver plated 3 piece tea service with demi-reeded decoration 
comprising teapot, twin handled sugar bowl and cream jug £20-30 

1273 An Art Deco enamelled buckle £20-30 
1274 A pewter cork puller? marked Royal Selanoor Patent £10-20 
1275 A silver plated 4 piece egg cruet £10-20 
1276 A collection of British pre-decimal copper coins £10-20 
1277 A rectangular silver plated tray with pierced galleried border 12" and 2 

silver plated tea infusers £10-20 
1278 An Eastern brown and white ivory chess set, each piece with a puzzle 

ball to the base, together with a folding board £350-450 
ILLUSTRATED 

1279 A small collection of costume jewellery £20-30 
1280 A silver backed hand mirror, 2 hair brushes and a small collection of 

costume jewellery £20-30 
1281 A small collection of silver plated flatware £10-20 
1282 A silver embossed hand mirror together with 3 piece silver backed 

dressing table with 2 clothes brushes and a hair brush £20-30 
1283 An oval silver plated entree dish and cover £10-20 
1285 A 4 piece hotelware tea service £10-20 
1286 A small quantity of miscellaneous silver plated flatware £15-20 
1288 A walnut canteen box with 2 drawers, raised on cabriole supports 

containing a collection of mixed flatware £50-75 
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
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UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.   
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 
 


